
SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  

SOUTĚŽE  JEDNOTLIVCŮ  2014

Mistrovství České republiky

2.místo Tomková Helena 100m př. ženy do 23let 13.71 s
3.místo Tomková Helena 100m př. ženy 13.76 s
6.místo Klvaňová Šárka Sedmiboj ženy 3743 b.
6.místo Mališka Rostislav 110m př. dorostenci 15.24 s
9.-10.místo Drštička David 60m st.žáci 7.37 s
10.místo Drštička David 150m st.žáci 17.88 s
10.místo Zatloukalová Barbora Koule dorostenky 11.44 m
11.místo Jakubíček Jan 3000m př. junioři 11:05.98 min.
13.místo Májová Veronika Výška dorostenky 1.57 m
14.místo Klvaňa Václav Oštěp dorostenci 35.98 m
16.místo Zatloukalová Barbora Oštěp dorostenky 29.99 m
17.místo Mališka Rostislav 60m př. dorostenci v hale 8.76 s
18.místo Mališka Rostislav 300m př. dorostenci 49.41 s
20.místo Májová Veronika 100m př. dorostenky 16.40 s
23.místo Májová Veronika 300m př. dorostenky 50.83 s
24.místo Mališka Rostislav 60m dorostenci v hale 7.56 s

Akademické mistrovství České republiky

1.místo Balůsková Adéla Výška ženy 1.59 m
3.místo Balůsková Adéla Výška ženy v hale 1.55 m
5.místo Balůsková Adéla 400m př. ženy 1:12.04 min.

1



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
6.místo Balůsková Adéla 60m př. ženy v hale 9.4 s
7.místo Balůsková Adéla 100m př. ženy 16.00 s

Mistrovství Moravy a Slezska

1.místo Balůsková Adéla Sedmiboj ženy 4004 b.
1.místo Jakubíček Jan 3000m př. junioři 10:55.86 min.
1.místo Tomková Helena 60m př. ženy v hale 8.76 s
1.místo Drštička David 60m st.žáci 7.33 s
2.místo Balůsková Adéla Pětiboj ženy v hale 2897 b.
2.místo Balůsková Adéla Výška ženy v hale 1.63 m
3.místo Balůsková Adéla 60m př. ženy v hale 9.90 s
3.místo Májová Veronika 100m př. dorostenky 15.78 s
3.místo Mališka Rostislav 110m př. dorostenci 15.27 s
3.místo Mandátová Barbora Sedmiboj ženy 2685 b.
3.místo Drštička David 300m st.žáci 38.05 s
3.místo Bubík Adam Koule ml.žáci 10.85 m
4.místo Dobiášová Tereza 150m st.žákyně v hale 20.98 s
4.místo Drštička David 60m st.žáci v hale 7.71 s
4.místo Májová Veronika Výška dorostenky 1.50 m
4.místo Zatloukalová Barbora Koule dorostenky 11.22 m
4.místo Čejnová Veronika 100m př. st.žákyně 15.86 s
4.místo Dvorská-Dobiášová-Čejnová-Plhalová  4x60m 32.01 s
5.místo Bubíková Kateřina Koule st.žákyně v hale 9.57 m
5.místo Mališka Rostislav 300m př. dorostenci 41.77 s
5.místo Drštička David 150m st.žáci 17.90 s
5.místo Vašinová Pavlína Dálka ml.žákyně 4.30 m
5.místo Rezek František 300m ml.žáci 46.64 s
6.místo Balůsková Adéla Dálka ženy v hale 4.95 m
6.místo Májová Veronika 300m př. dorostenky 49.43 s
6.místo Mališka Rostislav 60m dorostenci v hale 7.99 s
6.místo Pátek Daniel Výška dorostenci 1.70 m
6.místo Dobiášová Tereza 150m st.žákyně 20.43 s
6.místo Skřeček David 800m ml.žáci 2:37.87 min.
7.místo Jakubíček Jan 1500m junioři v hale 4:49.92 min.
7.místo Kantor Dominik Výška junioři 1.55 m
7.místo Lehocký Lukáš 100m muži 12.07 s
7.místo Mališka Rostislav 60m př. dorostenci v hale 9.11 s
7.místo Mandátová Barbora 60m př. juniorky v hale 11.15 s
7.místo Mandátová Barbora Dálka juniorky v hale 3.95 m
7.místo Mikuláček Pavel Trojskok dorostenci 11.66 m
7.místo Zatloukalová Barbora 100m dorostenky 13.44 s
7.místo Rycek Filip Koule st.žáci 11.55 m
8.místo Dobiášová Tereza 60m st.žákyně v hale 8.55 s
8.místo Klvaňa Václav Koule dorostenci 9.99 m
8.místo Lehocký Lukáš Koule muži 11.33 m
8.místo Zatloukalová Barbora Oštěp dorostenky 29.40 m
8.místo Dvorská Nikola 200m př. st.žákyně 33.61 s
8.místo Čejnová Veronika Výška st.žákyně 1.45 m
8.místo Plhalová Andrea Dálka st.žákyně 4.86 m
8.místo Rycek Filip Oštěp st.žáci 33.84 m
8.místo Plško Radim 150m ml.žáci 21.64 s

2



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
9.místo Dobiášová Tereza 60m př. st.žákyně v hale 10.16 s
9.místo Klvaňa Václav Kladivo dorostenci 20.54 m
9.místo Krejčíř Adam 60m st.žáci v hale 7.78 s 
9.místo Mališka Rostislav 200m dorostenci v hale 24.57 s
9.místo Mikuláček Pavel Dálka dorostenci 5.57 m
9.místo Špačková Anna 800m dorostenky 2:40.28 min.
9.místo Dobiášová Tereza 60m st.žákyně 8.49 s
9.místo Bubíková Kateřina Kladivo st.žákyně 20.86 m
10.místo Drštička David 60m př. st.žáci v hale 9.61 s
10.místo Kantor Dominik 400m junioři 56.43 s
10.místo Caletková Marie Koule ml.žákyně 8.50 m
11.místo Václavíčková Lucie 1500m st.žákyně v hale 6:29.72 min.
11.místo Caletková Jitka Kladivo st.žákyně 15.93 m
11.místo Plško Radim 60m ml.žáci 8.92 s
12.místo Drštička David 150m st.žáci v hale 19.44 s
12.místo Kantor Dominik 100m junioři 12.10 s
12.místo Klvaňa Václav Disk dorostenci 21.04 m
12.místo Klvaňa Václav Oštěp dorostenci 38.07 m
13.místo Plhalová Andrea 150m st.žákyně 20.86 s
13.místo Dvorská Nikola 100m př. st.žákyně 17.16 s
13.místo Kopec Adam 200m př. st.žáci 32.59 s
14.místo Kopec Adam 300m st.žáci v hale 43.97 s
14.místo Kopec Adam 60m př. st.žáci v hale 10.28 s
14.místo Kopec Adam 100m př. st.žáci 16.80 s
14.místo Rycek Filip Disk st.žáci 27.85 m
14.místo Skřeček David 60m př. ml.žáci 11.58 s
15.místo Dobiášová Tereza Oštěp st.žákyně 22.23 m
16.místo Kopec Adam 300m st.žáci 44.82 s
17.místo Caletková Jitka Disk st.žákyně 18.03 m
17.místo Vašinová Pavlína 60m př. ml.žákyně 11.80 s
18.místo Bubíková Kateřina Disk st.žákyně 15.11 m
19.místo Vašinová Pavlína Míček ml.žákyně 29.60 s
20.místo Dvorská Nikola Pětiboj st.žákyně v hale 1925 b.

SOUTĚŽE  DRUŽSTEV  2014

II.liga žen sk.F
hl.b. pom.b.

1. TJ Lokomotiva Břeclav 18 385,5
2. SK Přerov 16 318
3. AK Kroměříž 14 313,5
4. TJ Jiskra Otrokovice 8 207
5. TJ Znojmo 4 119

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
  1. Balůsková Adéla 56 14 13 13 16
  2. Tomková Helena 54 21 12 - 21
  3. Bubíková Stanislava 32 8 5 9 10
  4. Májová Veronika 21 7 10 4 -
  5. Koutňáková Martina 20 7 5 - 8
  6. Zatloukalová Barbora 18 1 0 7 10
  7. Božková Kateřina 16,25 4,5 5 - 6,75

3



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
  8. Plisková Anna 14,75 2 3 3 6,75
  9. Čejnová Veronika 14,5 4 2 3,5 5
10. Špačková Anna 13 0 3 4 6
11. Todorová Anna 12,75 2 1 3 6,75
12. Klusáčková Markéta 10 4 3 - 3
13. Klvaňová Šárka 9 9 - - -
14. Plhalová Andrea 8 0 3 3 2
15. Tomková Jana 4 - - - 4
16. Hastíková Barbora 3 3 - - -
17. Václavíčková Lucie 3 1 0 2 -
18. Dvorská Nikola 3 0 0 - 3
19. Kolomazníková Sára 2,75 0 - 1 1,75
20. Štajnarová Kristýna 2 - - - 2
21. Vojáčková Adéla 1 - 0 1 -
22. Dobiášová Tereza 0 0 0 - -

II.liga mužů – sk.F
hl.b. pom.b.

1. AK PSK Zlín 36 917,5
2. SK Přerov 30 601
3. AC Moravská Slavia Brno B 29 576
4. AC Slovácká Slavia Uh.Hradiště 22 404,5
5. AC Prostějov 19 327
6. TJ Znojmo 19 322
7. TJ Jiskra Otrokovice 13 248
8. TJ Sokol Brno - Žabovřesky 7 145
9. AC Čejkovice 2 49

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo 4.kolo
  1. Říhošek Aleš 101,5 22,25 26,25 25,25 27,75
  2. Kolomazník Pavel 67 20 10 17 20
  3. Mališka Rostislav 53,5 9,25 17 10,25 17
  4. Koňařík Jan 41,5 9,25 0 12,25 20
  5. Pátek Daniel 38,25 10 9 10,25 9
  6. Mikuláček Pavel 34,75 9,25 15,25 10,25 -
  7. Fojtů Ondřej 31,25 11,25 8,25 - 11,75
  8. Lehocký Lukáš 30 9 11 - 10
  9. Koleda Andrej 28 - 8 10 10
10. Zamec Ondřej 26 1 - 10,25 14,75
11. Doležal Ondřej 21 - 21 - -
12. Pěček Lukáš 21 - 0 10,25 10,75
13. Kantor Dominik 17,5 6,25 - 6,25 5
14. Klvaňa Václav, ml. 15 - - 2 13
15. Olšer Martin 13 13 - - -
16. Sebera Martin 13 - 13 - -
17. Dedek Aleš 13 - - 6 7
18. Jakubíček Jan 12,25 5 1,25 6 -
19. Drštička David 10,25 3,25 2 - 5
20. Holoch Jan 9 9 - - -
21. Rakušan Vojtěch 3,25 3,25 - - -
22. Klusáček Ondřej 1 0 1 0 -
23. Szekeres Lukáš 0 - - - 0
24. Doležal Zdeněk 0 0 - - -
25. Laža Dominik 0 0 - - -
26. Slaměník Ondřej 0 0 - - -
27. Šmotek Jaroslav 0 0 - - -

4



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  

Mistrovství Moravy a Slezska dorostenek
hl.b. pom.b.

  1. SSK Vítkovice 30 944
  2. AK Olomouc 26 335
  3. AC Slovácká Slávia Uherské Hradiště 25 365
  4. AK Olymp Brno A 18 160
  5. TJ Sokol Opava 17 160
  6. TJ Šumperk 13 135,5
  7. AK Olymp Brno B 12 118
  8. AK PSK Zlín 10 104,5
  9. AK Šternberk 9 94
10. SK Přerov 5 68

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Májová Veronika 33 11,5 21,5 -
2. Zatloukalová Barbora 24 5 5 14
3. Špačková Anna 11 0 5 6
4. Štajnarová Kristýna 0 - - 0
5. Vellechová Karolína 0 0 - -

Mistrovství Moravy a Slezska dorostenců
hl.b. pom.b.

  1. AK Olomouc 35 715
  2. SSK Vítkovice 34 650,5
  3. JAC Brno 30 487,5
  4. TJ Sokol Opava 24 172
  5. VSK Univerzita Brno 22 158,5
  6. AK Hodonín 21 126
  7. TJ Slezan Frýdek-Místek 16 88
  8. SK Přerov 15 81
  9. TJ Šumperk 14 91,5
10. AK Kroměříž 11 59
11. AK Šternberk 9 54
12. SKM Valašské Meziříčí -1 15,5

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Mališka Rostislav 53 15 16 22
2. Pátek Daniel 11 2 4 5
3. Klvaňa Václav 9 0 - 9
4. Mikuláček Pavel 8 4 4 -
5. Rakušan Vojtěch 0 0 - -
6. Laža Dominik 0 - 0 -

Krajský přebor starších žákyň
hl.b. pom.b.

  1. AK PSK Zlín 32 592,33
  2. TJ Šumperk 31 478
  3. SKM Valašské Meziříčí 26 250,67
  4. AK Olomouc 25 282,5
  5. SK Přerov 20 196,5
  6. AC Prostějov 17 164
  7. AK Šternberk 16 167

5



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
  8. AC Slovácká Slavia Uh.Hradiště 10 80,5
  9. AK PSK Zlín "B" 7 53,83
10. SK Hranice 6 41
11. AK Kroměříž 2 25
12. TJ Valašské Meziříčí 1 7

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Čejnová Veronika 46 19 27 -
2. Dobiášová Tereza 33,5 12,5 15 6
3. Dvorská Nikola 35,75 10,5 9 16,25
4. Bubíková Kateřina 25 7 11 7
5. Plhalová Andrea 22,75 16,5 - 6,25
6. Václavíčková Lucie 16,25 5 4 7,25
7. Kolomazníková Sára 6,25 2 2 2,25
8. Vojáčková Adéla 6 0 2 4
9. Caletková Jitka 5 - 2 3
10. Mandátová Natálie 0 0 0 -
11. Zapletalová Lada 0 - 0 -

Krajský přebor starších žáků
hl.b. pom.b.

  1. AK Olomouc 30 665,66
  2. AC Slovácká Slavia Uh.Hradiště 27 494,5
  3. AK PSK Zlín 22 281
  4. SKM Valašské Meziříčí 21 248
  5. AC Prostějov 16 229,83
  6. SK Přerov 16 203
  7. TJ Šumperk 15 185
  8. AK Šternberk 9 46
  9. SK Hranice 2 5,5
10. TJ Valašské Meziříčí -1 15

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Drštička David 80 28 26 26
2. Rycek Filip 35 - 16 19
3. Kopec Adam 34,25 11 8,25 15
4. Sehnálek Jakub 20,25 4 9,25 7
5. Horčička Vít 14,25 7 3,25 4
6. Kopeček Lukáš 10,25 - 5,25 5
7. Červinka Petr 10 - 5 5

Krajský přebor mladších žákyň
hl.b. pom.b.

1. AK Olomouc 16 507
2. TJ Šumperk 16 451,5
3. AC Prostějov 13 309,5
4. AK Šternberk 6 140
5. SK Přerov 7 140
6. TJ Uničov 3 69
7. SKM Valašské Meziříčí -2 53

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
1. Budařová Veronika 46 13,25 16 16,75
2. Koláčková Viktorie 30,75 7,25 12,75 10,75

6



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
3. Vašinová Pavlína 29 8,25 3 17,75
4. Sehnálková Kateřina 18,75 5,25 4,75 8,75
5. Škrabalová Eliška 13 4 1 8
6. Koláčková Kristýna 1 0 - 1
7. Jurčová Barbora 0,75 0 0,75 -
8. Hrbková Dominika 0,75 - 0,75 0

Krajský přebor mladších žáků
hl.b. pom.b.

1. AK Olomouc 21 673,5
2. AC Prostějov 16 276
3. AK Šternberk 14 231,5
4. SK Přerov 12 226
5. TJ Šumperk 12 210
6. TJ Uničov 4 19
7. SK Hranice 1 4
8. SKM Valašské Meziříčí -1 15

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
  1. Rezek František 58 15 22 21
  2. Plško Radim 51,25 17,25 14 20
  3. Skřeček David 39,75 11,75 10 18
  4. Bubík Adam 35 11 11 13
  5. Stančík Adam 14,5 7 1 6,5
  6. Ulehla Vít 12,25 1,75 0 10,5
  7. Kneisl Šimon 7,5 - 7,5 -
  8. Kadala Martin 3,5 0 0 3,5
  9. Navrátil Ondřej 3,25 1,75 - 1,5
10. Vylíčil Matěj 1 1 - -

Krajská soutěž přípravek žákyň

hl.b. pom.b.
1. AK Olomouc 24 430
2. AK Šternberk 21 254,5
3. AP Olomouc 18 158,5
4. AC Prostějov 12 83
5. SK Hranice 9 64
6. TJ Šumperk 8 69
7. SK Přerov 8 66
8. TJ Uničov 7 51

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
  1. Ulehlová Aneta 14 - 14 -
  2. Švarcová Zuzana 10,75 8,75 - 2
  3. Patalová Gabriela 8,75 - 8,75 -
  4. Beňová Silvie 6,25 - 6 0,25
  5. Lažová Aneta 6,25 - 1 5,25
  6. Maťová Barbora 5,75 - 5,5 0,25
  7. Dočkalová Marie 4 4 - 0
  8. Ševčíková Sára 3,5 2,75 0,75 -
  9. Gardiánová Anna 1,75 0,75 0,75 0,25
10. Borková Ellen 0,75 0,75 0 0
11. Navrátilová Aimée 0,75 - 0,75 -
11. Klimešová Kateřina 0 - - 0

7



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
11. Špačková Karolína 0 - - 0

Krajská soutěž přípravek žáků
hl.b. pom.b.

1. AK Olomouc 27 490,5
2. TJ Šumperk 23 184,5
3. SK Přerov 20 129
4. AP Olomouc 13 72
5. AC Prostějov 12 82
6. SKM Valašské Meziříčí 12 68
7. TJ Uničov 12 66,5
8. SK Hranice 9 51,5
9. AK Šternberk 6 33

Úspěšnost: Celkem 1.kolo 2.kolo 3.kolo
  1. Kolomazník Jonáš 93 29 31 33
  2. Vojáček Matěj 14 13 1 -
  3. Trojek Mikuláš 8,75 - - 8,75
  4. Budař Ondřej 3,75 1 1 1,75
  5. Houšťava Adam 3,75 1 1 1,75
  6. Zdražil Karel 3 3 0 0
  7. Punge Oliver 2,75 - 1 1,75
  8. Horný Jan 1 1 0 -
  9. Doležal Viktor 1 1 - 0
10. Zdražil Vít 0 0 0 -
11. Zdražil Marek 0 0 0 0
12. Horný 0 0 - -
13. Zapletal Jakub 0 - 0 0
14. Kouba Jáchym 0 - 0 0
15. Karlík Vojtěch 0 - 0 0
16. Kadala Jan 0 - 0 -
16. Nezhyba Jaromír 0 - 0 -
16. Skácel Ondřej 0 - - 0

8



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  

VÝKONNOSTNÍ  TŘÍDY  2014

Mistrovská výkonnostní třída:
Helena Tomková, 2.1.1992 ženy

Národní výkonnostní třída:
Rostislav Mališka, 18.6.1998 dorostenci

1.výkonnostní třída:
Adéla Balůsková, 17.12.1991 ženy
Šárka Klvaňová, 6.4.1984 ženy
Veronika Májová, 10.10.1998 dorostenky
Veronika Čejnová, 12.8.2000 st.žákyně
David Drštička, 28.2.2000 st.žáci

2.výkonnostní třída:
Stanislava Bubíková, 6.2.1971 ženy
Nikola Dvorská, 24.7.2000 ženy
Andrea Plhalová, 29.11.1999 ženy
Kristýna Štajnarová, 29.5.1997 ženy
Barbora Zatloukalová, 11.1.1997 ženy
Ondřej Fojtů, 20.3.1994 muži
Pavel Kolomazník, 22.10.1973 muži
Lukáš Lehocký, 17.11.1988 muži
Daniel Pátek, 10.7.1998 muži
Lukáš Pěček, 20.1.1993 muži
Aleš Říhošek, 23.1.1985 muži
Ondřej Zamec, 31.8.1992 muži
Kateřina Bubíková, 13.8.1999 st.žákyně
Jitka Caletková, 8.2.2000 st.žákyně
Marie Caletková, 2.12.2001 st.žákyně
Tereza Dobiášová, 10.9.1999 st.žákyně
Matěj Dluhoš, 18.11.1999 st.žáci
Adam Kopec, 9.9.1999 st.žáci

3.výkonnostní třída:
Veronika Budařová, 11.9.2001 ženy
Barbora Hastíková, 28.3.1999 ženy
Viktorie Koláčková, 14.11.2002 ženy
Sára Kolomazníková, 22.2.2000 ženy
Martina Koutňáková, 11.11.1990 ženy
Tereza Machalová, 23.5.1999 ženy
Barbora Mandátová, 14.9.1996 ženy
Zuzana Růžičková, 14.1.1999 ženy
Eliška Škrabalová, 17.5.2001 ženy
Anna Špačková. 14.10.1997 ženy
Lucie Václavíčková, 12.8.2000 ženy
Adéla Velková, 11.8.2000 ženy
Adéla Vojáčková. 25.8.1999 ženy
Aleš Dedek, 28.3.1975 muži
Ondřej Doležal, 15.9.1979 muži

9



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
Jan Jakubíček, 12.6.1996 muži
Dominik Kantor, 12.6.1996 muži
Jakub Maťa, 1.10.1997 muži
Pavel Mikuláček, 24.6.1998 muži
Martin Olšer, 25.5.1975 muži
Vojtěch Rakušan, 18.12.1997 muži
Martin Sebera, 23.1.1974 muži
Ondřej Slaměník, 9.9.1975 muži
Jaroslav Šmotek, 11.3.1986 muži
Petr Vymazal, 4.11.1975 muži
Jana Chmelíková, 21.7.1999 st.žákyně
Kateřina Sehnálková, 28.6.2002 st.žákyně
Gabriela Švarcová, 1.3.1999 st.žákyně
Pavlína Vašinová, 4.8.2001 st.žákyně
Vendula Venclová, 12.6.2002 st.žákyně
Vít Horčička, 18.12.2000 st.žáci
Šimon Kneisl, 19.4.2001 st.žáci
Jonáš Kolomazník, 24.2.2003 st.žáci
Lukáš Kopeček, 14.5.1999 st.žáci
Lukáš Malík, 26.7.2000 st.žáci
Radim Plško, 5.12.2001 st.žáci
František Rezek, 9.9.2001 st.žáci
Filip Rycek, 10.3.1999 st.žáci
Jakub Sehnálek, 18.5.2000 st.žáci

TOP-TEN 2014
1 Tomková Helena stříbro a bronz na MČR; 1.m na MMaS; druhá bodovačka 

žen; mistrovská výkonnostní třída žen

2 Mališka Rostislav
6.m. na MČR; 3.m. na MMaS; třetí bodovač mužů; 
nejlepší bodovač dorostenců; národní výkonnostní třída 
dorostenců

3 Drštička David 2x 10.m. na MČR; 1.m.+3.m. na MMaS; nejlepší bodovač 
st.ž.; 1.výkonnostní třída st.žáků

4 Balůsková Adéla
zlato a bronz na akademickém MČR; 1.m.+2x2.m.+3.m. 
na MMaS; nejlepší bodovačka žen; 1.výkonnostní třída 
žen

5 Zatloukalová Barbora 10.m na MČR; 4.m. na MMaS; druhá bodovačka 
dorostenek; 2.výkonnostní třída dorostenek

6 Klvaňová Šárka 6.m. na MČR; 3.m. na M ARG; 1.výkonnostní třída žen

7 Májová Veronika 13.m. na MČR; 3.m. na MMaS; nejlepší bodovačka 
dorostenek; 1.výkonnostní třída dorostenek

8 Říhošek Aleš nejlepší bodovač mužů; 2.výkonnostní třída (3x)

9 Jakubíček Jan 11.m.na MČR; 1.m. na MMaS

10 Čejnová Veronika 4.m. na MMaS; nejlepší bodovačka st.ž.; 1.výkonnostní 
třída st.žákyň

10



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  

TABULKY  SK PŘEROV 2014
HALA - ženské kategorie

60 m
8.21 1b1 Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 1503 22
8.46 3r1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Olomouc 1912 d
8.55 3r3 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Bratislava 0102 sž
8.75 4b3 Andrea Plhalová 29.11.1999 Olomouc 1212 sž
8.83 3b2 Vendula Venclová 12.6.2002 Olomouc 1212 mž
8.90 3r3 Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 1402 sž
8.94 3b1 Veronika Májová 10.10.1998 Olomouc 1503 d
8.98 3b3 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 1212 mž
9.00 3r3 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1801 j
9.13 2r4 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1402 sž
9.16 3fA Veronika Budařová 11.9.2001 Olomouc 1402 mž
9.42 3b4 Natálie Mandátová 14.7.2000 Olomouc 1212 sž
9.46 3r4 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Olomouc 1402 sž
9.66 2b3 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Olomouc 1503 mž
9.77 4r7 Jitka Caletková 8.2.2000 Olomouc 1701 sž
9.94 3r6 Lada Zapletalová 26.5.2000 Olomouc 1402 sž
9.94 4b2 Kristýna Hrubčová 20.2.2002 Olomouc 1701 mž
10.23 3b3 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 1701 mž
10.35 4b3 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Olomouc 1701 mž
10.95 4r11 Barbora Jurčová 17.11.2002 Olomouc 1701 mž
11.02 4r2 Marie Caletková 2.12.2001 Olomouc 1402 mž

150 m
20.98 1b3 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Bratislava 0102 sž

800 m
2:46.07 5b1 Zuzana Růžičková 14.1.1999 Olomouc 1212 sž
2:54.99 4b1 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 1212 mž
2:57.37 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 2501
3:03.69 6b2 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Olomouc 1212 mž
3:04.46 7b2 Gabriela Patalová 16.5.2003 Olomouc 1212 př
3:09.84 P Veronika Májová 10.10.1998 Olomouc 1503 d
3:10.65 P Andrea Plhalová 29.11.1999 Olomouc 1503 sž
3:12.44 P Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 1503 sž
3:13.25 P Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 2501 sž
3:13.78 P Barbora Hastíková 28.3.1999 Olomouc 1503 sž
3:18.82 P Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 1503 mž
3:22.91 5 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Olomouc 1402 sž
3:27.02 P Dominika Hrbková 1.10.2002 Olomouc 1503 mž
3:27.38 P Kristýna Hrubčová 20.2.2002 Olomouc 1503 mž
3:29.15 P Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1503 sž
3:29.64 P Lada Zapletalová 26.5.2000 Olomouc 1503 sž
3:36.02 P Kristýna Koláčková 11.12.2002 Olomouc 1503 mž
3:39.41 P Viktorie Koláčková 14.11.2002 Olomouc 1503 mž
3:44.75 P Natálie Mandátová 4.7.2000 Olomouc 1503 sž
4:15.29 P Karolína Vellechová 29.12.1998 Olomouc 1503 d

1500 m
6:29.72 11 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Bratislava 0102 sž

11



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  

60 m překážek – mladší žákyně  (0,762/7,70m)
11.42 1b3 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 1212 mž
12.61 3b4 Vendula Venclová 12.6.2002 Olomouc 1212 mž
13.18 P Kristýna Hrubčová 20.2.2002 Olomouc 1503 mž
14.27 P Viktorie Koláčková 14.11.2002 Olomouc 1503 mž
14.42 P Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 1503 mž
14.88 P Dominika Hrbková 1.10.2002 Olomouc 1503 mž
15.14 P Kristýna Koláčková 11.12.2002 Olomouc 1503 mž

60 m překážek – starší žákyně  (0,762/8,20m)
10.01 2b2 Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 1212 sž
10.16 3r1 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Bratislava 0102 sž
10.42 1r3 Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 1402 sž
10.85 2b4 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Olomouc 1212 sž
11.34 3r3 Andrea Plhalová 29.11.1999 Olomouc 1402 sž
11.68 P Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1503 sž
11.98 P Barbora Hastíková 28.3.1999 Olomouc 1503 sž
12.05 P Lada Zapletalová 26.5.2000 Olomouc 1503 sž
12.78 P Natálie Mandátová 4.7.2000 Olomouc 1503 sž
13.17 P Adéla Vojáčková 25.8.1999 Olomouc 1503 sž

60 m překážek – dorostenky  (0,762/8,50m)
  9.97 P Veronika Májová 10.10.1998 Olomouc 1503 d
10.78 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Olomouc 1912 d
13.61 P Karolína Vellechová 29.12.1998 Olomouc 1503 d

60 m překážek – juniorky, ženy  (0,840/8,50m)
  8.76 1f Helena Tomková 2.1.1992 Bratislava 0102 22
  9.55 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1502
10.76 2 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1502 j

Výška
1.66 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 2501
1.56 1 Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 1212 sž
1.55 1 Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 0904 d
1.39 2 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 0904 sž
1.27 P Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1503 sž
1.27 P Andrea Plhalová 29.11.1999 Olomouc 1503 sž
1.27 P Barbora Hastíková 28.3.1999 Olomouc 1503 sž
1.25 6= Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 1212 mž
1.23 P Lada Zapletalová 26.5.2000 Olomouc 1503 sž
1.23 P Adéla Vojáčková 25.8.1999 Olomouc 1503 sž
1.19 P Natálie Mandátová 14.7.2000 Olomouc 1503 sž
1.19 P Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 1503 mž
1.15 P Viktorie Koláčková 14.11.2002 Olomouc 1503 mž
1.11 P Kristýna Hrubčová 20.2.2002 Olomouc 1503 mž
1.07 P Karolína Vellechová 29.12.1998 Olomouc 1503 d

Tyč
2.20 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1502

Dálka
5.04 P Helena Tomková 2.1.1992 Olomouc 1503 22
5.00 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1502

12



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
4.50 10 Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 1212 sž
4.41 13 Andrea Plhalová 29.11.1999 Olomouc 1503 sž
4.34 P Veronika Májová 10.10.1998 Olomouc 1503 d
4.33 2 Barbora Mandátová 14.9.1996 Olomouc 1502 j
4.32 4 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 1212 mž
4.29 6 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1402 sž
4.17 P Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 2501 sž
4.00 2 Veronika Budařová 11.9.2001 Olomouc 1402 mž
3.94 12 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Olomouc 1212 mž
3.77 P Barbora Hastíková 28.3.1999 Olomouc 1503 sž
3.55 P Kristýna Hrubčová 20.2.2002 Olomouc 1503 mž
3.36 P Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 1503 mž
3.22 P Adéla Vojáčková 25.8.1999 Olomouc 1503 sž
3.18 P Karolína Vellechová 29.12.1998 Olomouc 1503 d
3.16 16 Natálie Mandátová 14.7.2000 Olomouc 1701 sž
3.06 P Dominika Hrbková 1.10.2002 Olomouc 1503 mž
2.97 P Kristýna Koláčková 11.12.2002 Olomouc 1503 mž
2.96 P Lada Zapletalová 26.5.2000 Olomouc 1503 sž
2.85 32 Barbora Jurčová 17.11.2002 Olomouc 1701 mž
2.62 P Viktorie Koláčková 14.11.2002 Olomouc 1503 mž

Koule 2kg
9.45 6 Marie Caletková 2.12.2001 Olomouc 1212 mž
7,37 11 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Olomouc 1212 mž
6.11 P Kristýna Hrubčová 20.2.2002 Olomouc 1503 mž
5.35 P Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 1503 mž
5.31 P Kristýna Koláčková 11.12.2002 Olomouc 1503 mž
4.90 P Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 1503 mž
4.74 P Dominika Hrbková 1.10.2002 Olomouc 1503 mž

Koule 3kg
12.13 4 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Olomouc 2012 d
10.07 2 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Olomouc 1212 sž
8.80 P Veronika Májová 10.10.1998 Olomouc 1503 d
8.51 6 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1212 sž
7.63 P Andrea Plhalová 29.11.1999 Olomouc 1503 sž
7.38 7 Jitka Caletková 8.2.2000 Olomouc 1402 sž
7.30 P Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 2501 sž
6.77 P Karolína Vellechová 29.12.1998 Olomouc 1503 d
6.75 P Natálie Mandátová 4.7.2000 Olomouc 1503 sž
6.35 P Adéla Vojáčková 25.8.1999 Olomouc 1503 sž
6.33 P Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 1503 sž
6.21 P Barbora Hastíková 28.3.1999 Olomouc 1503 sž
5.60 P Lada Zapletalová 26.5.2000 Olomouc 1503 sž

Koule 4kg
7.98 P Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 2501

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př./0,762/7,70m - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
1398 2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Olomouc 1503 mž

(12.21 - 1.19 - 5.35 - 3.97 - 3:18.82)
1106 4 Kristýna Hrubčová 20.2.2002 Olomouc 1503 mž

(13.18 - 1.11 - 6.11 - 3.55 - 3:27.38)
862 5 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Olomouc 1503 mž

(14.27 - 1.15 - 6.98 - 2.62 - 3:39.41)
790 6 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 1503 mž

(14.42 - 1.19 - 4.90 - 3.36 - NF)

13



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
543 7 Dominika Hrbková 1.10.2002 Olomouc 1503 mž

(14.88 - 0.00 - 4.74 - 3.06 - 3:27.02)
496 8 Kristýna Koláčková 11.12.2002 Olomouc 1503 mž

(15.44 - 0.00 - 5.31 - 2.97 - 3:36.02)

Pětiboj – starší žákyně
(60m př./0,762/8,20m - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
1925 20 Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 2501 sž

(10.67 - 1.34 - 6.22 - 4.17 - 3:13.25)
1841 2 Andrea Plhalová 29.11.1999 Olomouc 1503 sž

(11.49 - 1.27 - 7.63 - 4.20 - 3:10.65)
1639 4 Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 1503 sž

(10.23 - 1.31 - 6.32 - 0.00 - 3:12.44)
1580 5 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1503 sž

(11.68 - 1.27 - 6.75 - 4.01 - 3:29.15)
1556 6 Barbora Hastíková 28.3.1999 Olomouc 1503 sž

(11.98 - 1.27 - 6.21 - 3.77 - 3:13.78)
1202 9 Lada Zapletalová 26.5.2000 Olomouc 1503 sž

(12.05 - 1.23 - 5.60 - 2.96 - 3:29.64)
1098 11 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Olomouc 1503 sž

(13.17 - 1.23 - 6.35 - 3.22 - 3:40.27)
1051 12 Natálie Mandátová 4.7.2000 Olomouc 1503 sž

(12.78 - 1.19 - 6.75 - 2.87 - 3:44.75)

 

Pětiboj – dorostenky
(60m př./0,762/8,50m - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
2468 2 Veronika Májová 10.10.1998 Olomouc 1503 d

(9.97 - 1.51 - 8.80 - 4.34 - 3:09.84)
844 3 Karolína Vellechová 29.12.1998 Olomouc 1503 d

(13.61 - 1.07 - 6.77 - 3.18- 4:15.29)

Pětiboj – juniorky, ženy
(60m př./0,84/8,50m - výška - koule 4kg - dálka - 800m)
2897 2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 2501

(9.61 - 1.66 - 7.98 - 4.84- 2:57.37)
 

4x200 m
2:10.45 6 Kolomazníková-00, Růžičková-99 Olomouc 1212 sž

Plhalová-99, Václavíčková-00
2:22.29 6 Sehnálková-02, Venclová-02 Olomouc 1212 mž

Škrabalová-01, Patalová-03

14



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  

HALA - mužské kategorie

60 m
7.39 1fA Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1912 d
7.48 1b1 David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1212 sž
7.60 1r2 Dominik Kantor 12.6.1996 Olomouc 1912 j
7.75 S Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 1503 d
7.76 2r1 Adam Krejčíř 19.4.1999 Olomouc 1402 sž
7.77 S Lukáš Pěček 20.1.1993 Olomouc 1503 22
8.09 3b4 Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1212 sž
8.12 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1503
8.14 4b4 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Olomouc 1212 sž
8.17 S Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1503 d
8.28 S Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1503 sž
8.31 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1503
8.35 1b2 František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1212 mž
8.79 S Jan Jakubíček 10.7.1998 Olomouc 1503 j
8.84 S Dominik Laža 11.6.1998 Olomouc 1503 d
8.87 3r4 David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1912 mž
8.95 1 Radim Plško 5.12.2001 Olomouc 1503 mž
9.32 3b4 Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 1212 mž
9.57 4r7 Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1701 sž
9.66 S Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1503 sž

150 m
19.44 2b4 David Drštička 28.2.2000 Bratislava 0102 sž

200 m
24.57 3b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Bratislava 0102 d

300 m
43.97 3b3 Adam Kopec 9.9.1999 Bratislava 0102 sž

800 m
2:26.85 4 Jan Jakubíček 12.6.1996 Olomouc 1502 j
2:33.44 3b2 Martin Vychodil 23.9.1999 Olomouc 1212 sž
2:38.37 5b2 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1212 sž
2:40.16 4b1 Filip Sehnal 4.1.2003 Olomouc 1212 př
2:45.37 7b1 Lukáš Szekeres 27.1.2000 Olomouc 1212 sž
2:50.10 5b2 Vít Ulehla 7.11.2001 Olomouc 1212 mž
2:56.71 P František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1503 mž
2:57.66 16 Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1402 sž
3:02.41 P David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1503 mž
3:04.93 P Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 1503 př
3:05.81 9 Vojtěch Sýkora 28.1.2002 Olomouc 1701 mž
3:09.28 P Radim Plško 5.12.2001 Olomouc 1503 mž
3:10.55 P Adam Stančík 4.3.2002 Olomouc 1503 mž

1000 m
3:12.26 S Jan Jakubíček 10.7.1998 Olomouc 1503 j
3:14.07 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1503
3:39.29 S David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1503 sž
3:46.61 S Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1503 d
3:47.84 S Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1503 sž
3:55.18 S Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1503 sž

15



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
4:01.00 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1503
4:02.82 S Dominik Laža 11.6.1998 Olomouc 1503 d
4:06.68 S Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1503 d
4:13.65 S Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1503 sž

1500 m
4:49.92 7 Jan Jakubíček 12.6.1996 Bratislava 0102 j
6:05.09 10 Dominik Laža 11.6.1998 Olomouc 1801 d

60 m překážek – mladší žáci  (0,762/7,70m)
10.16 2b1 David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1912 mž
10.27 2 František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1912 mž
11.42 1b4 Radim Plško 5.12.2001 Olomouc 1212 mž
11.92 P Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 1503 př
13.79 P Adam Stančík 4.3.2002 Olomouc 1503 mž

60 m překážek – starší žáci  (0,840/8,50m)
  8.79 3b1 David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1212 sž
  9.29 2b2 Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1212 sž
13.00 S Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1503 sž
13.41 S Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1503 sž

60 m překážek – dorostenci  (0,914/9,14m)
8.22 1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1912 d
9.93 S Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1503 d
11.96 S Dominik Laža 11.6.1998 Olomouc 1503 d

60 m překážek – junioři  (1,000/9,14m)
10.05 2 Dominik Kantor 12.6.1996 Olomouc 1912 j
11.51 S Jan Jakubíček 12.6.1996 Olomouc 1503 j

60 m překážek – muži  (1,067/9,14m)
9.82 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1503

Výška
1.77 S Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1503 d
1.69 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1503
1.60 5 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Olomouc 1212 sž
1.57 S Dominik Kantor 12.6.1996 Olomouc 1503 j
1.49 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1503
1.49 10 Adam Krejčíř 19.4.1999 Přerov 0904 sž
1.45 S Dominik Laža 11.6.1998 Olomouc 1503 d
1.41 S Jan Jakubíček 10.7.1998 Olomouc 1503 j
1.40 5 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 1212 př
1.37 S Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1503 d
1.33 S David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1503 sž
1.30 11 David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1212 mž
1.29 S Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1503 sž
1.29 S Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1503 sž
1.23 P František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1503 mž
1.23 P Radim Plško 5.12.2001 Olomouc 1503 mž
1.21 S Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1503 sž
1.15 P Adam Stančík 4.3.2002 Olomouc 1503 mž

16



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  

Tyč
2.44 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1503
2.34 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1503
2.24 S Jan Jakubíček 12.6.1996 Olomouc 1503 j
2.14 S Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1503 d

Dálka
5.76 1 Dominik Kantor 12.6.1996 Olomouc 1912 j
5.75 S Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Olomouc 1503 d
5.71 S Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1503 d
5.47 6 Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1801 d
5.24 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1503
5.06 7 David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1212 sž
5.05 6 Adam Krejčíř 19.4.1999 Olomouc 1402 sž
4.88 10 Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1212 sž
4.73 5 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 1212 př
4.63 S Jan Jakubíček 10.7.1998 Olomouc 1503 j
4.29 S Dominik Laža 11.6.1998 Olomouc 1503 d
4.29 9 František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1212 mž
3.99 8 David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1701 mž
3.87 S Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1503 sž
3.72 20 Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1701 sž
3.40 P Adam Stančík 4.3.2002 Olomouc 1503 mž
3.39 13 Vít Ulehla 7.11.2001 Olomouc 1701 mž
3.26 P Radim Plško 5.12.2001 Olomouc 1503 mž
2.97 16 Robin Slouka 13.5.2002 Olomouc 1701 mž

Koule 3kg
12.71 1 Adam Bubík 12.1.2001 Olomouc 1212 mž
  9.64 4 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 1212 př
  6.81 P David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1503 mž
  6.79 P František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1503 mž
  5.78 P Radim Plško 5.12.2001 Olomouc 1503 mž
  5.48 P Adam Stančík 4.3.2002 Olomouc 1503 mž
  3.97 8 Vojtěch Sýkora 28.1.2002 Olomouc 1701 mž

Koule 4kg
11.81 4 Filip Rycek 10.3.1999 Olomouc 1212 sž
10.71 7 Petr Červinka 5.3.1999 Olomouc 1212 sž
  9.37 S Viktor Gala 25.3.1999 Olomouc 1503 sž
  8.92 11 Adam Krejčíř 19.4.1999 Olomouc 1701 sž
  7.55 6 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1402 sž
  7.17 S Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1603 sž
  5.81 S Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1503 sž
  5.58 S David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1503 sž

Koule 5kg
10.69 S Václav Klvaňa 17.9.1951 Olomouc 1503 M60
9.29 S Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1503 d
7.41 S Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1503 d
6.91 S Dominik Laža 11.6.1998 Olomouc 1503 d

Koule 6kg
9.62 S Dominik Kantor 12.6.1996 Olomouc 1503 j
6.66 S Jan Jakubíček 12.6.1996 Olomouc 1503 j

17



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  

Koule 7,26kg
9.48 S Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1503
8.60 S Václav Klvaňa 17.9.1951 Olomouc 1503 M60
8.55 S Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1503

Pětiboj – mladší žáci
(60m př./0,762-7,70/ - výška - koule 3kg - dálka - 800m)
1111 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Olomouc 1503 př

(11.92 - 1.19 - 7,98 - 3.58 - 3:04.93)
1107 2 David Skřeček 11.4.2002 Olomouc 1503 mž

(12.05 - 1.23 - 6,81 - 3.85 - 3:02.41)
  973 3 František Rezek 9.9.2001 Olomouc 1503 mž
  (12.80 - 1.23 - 6,79 - 3.19 - 2:56.71)
  788 4 Radim Plško 5.12.2001 Olomouc 1503 mž

(13.31 - 1.23 - 5,78 - 3.26 - 3:09.28)
  699 5 Adam Stančík 4.3.2002 Olomouc 1503 mž

(13.79 - 1.15 - 5,48 - 3.40 - 3:10.55)

Sedmiboj – starší žáci
(60m - dálka - koule 4kg - výška - 60m př./0,84m-9,14m/ - tyč - 1000m ) 
2134 1 Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 1503 sž

(8.28- 4.48 - 7.17 - 1.29 - 9.81 - 0.00 - 3:55.18)
1787 2 David Drštička 28.2.2000 Olomouc 1503 sž

(7.70- 4.62 - 5.58 - 1.33 - 16.60 - 0.00 - 3:39.29)
1285 3 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 1503 sž

(9.66- 3.87 - 6.71 - 1.29 - 13.00 - 0.00 - 3:47.84)
998 4 Jorik Navrátil 17.9.2000 Olomouc 1503 sž

(9.60- 3.76 - 5.81 - 1.21 - 13.41 - 0.00 - 4:13.65)

Sedmiboj – dorostenci
(60m - dálka - koule 5kg - výška - 60m př./0,914m-9,14m/ - tyč - 1000m ) 
3050 1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 1503 d

(7.50- 5.71 - 9.29 - 1.37 - 8.80 - 0.00 - 3:46.61)
2761 2 Daniel Pátek 10.7.1998 Olomouc 1503 d

(8.17- 5.26 - 7.41 - 1.77 - 9.93 - 2.14 - 4:06.68)
1664 3 Dominik Laža 11.6.1998 Olomouc 1503 d

(8.84- 4.29 - 6.91 - 1.45 - 11.96 - 0.00 - 4:02.82)

Sedmiboj –junioři
(60m - dálka - koule 6kg - výška - 60m př./1,00m-9,14m/ - tyč - 1000m ) 
2306 1 Dominik Kantor 12.6.1996 Olomouc 1503 j

(7.89- 4.85 - 9.62 - 1.57 - 10.47 - 0.00 - 0:00.00)
2304 2 Jan Jakubíček 10.7.1998 Olomouc 1503 j

(8.79- 4.63 - 6.66 - 1.41 - 11.51 - 2.24 - 3:12.26)

Sedmiboj – muži
(60m - dálka - koule 7,26kg - výška - 60m př./1,067m - tyč - 1000m ) 
3282 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 1503

(8.12 - 5.24 - 9.48 - 1.69 - 9.82 - 2.44 - 3:14.07)
1655 2 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1503

(8.31 - 0.00 - 8.55 - 1.49 -  NF - 2.34 - 4:01.00)

4x200 m
2:04.62 5 Vychodil-99, Doležal Š. Olomouc 1212 sž

Dluhoš-99, Sehnálek-00
2:10.19 4 Plško-01, Ulehla-01 Olomouc 1212 mž

Slouka-02, Skřeček-02

18



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  

DRÁHA - ženské kategorie

50 m
7.57 +0.6 T Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2809 mž
7.68 +0.6 T Vendula Venclová 12.6.2002 Přerov 2809 mž
7.89 +0.6 T Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 2809 mž
7.95 +0.5 T Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 2809 mž
8.46 +0.5 T Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 2809 mž
8.60 +0.5 T Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 2809 mž
9.02 +0.5 T Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 2809 př
9.36 +0.5 T Silvie Beňová 1.4.2005 Přerov 2809 př

60 m
  8.36 +1.8 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 2406 d
  8.49 +0.6 1fB Tereza Dobiášová 10.9.1999 Opava 2206 sž
  8.51 +1.2 4b1 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 0105 sž
  8.64 0.0 V Nikol Oherová 21.7.1999 Šumperk 2605 sž
  8.65 +0.6 6b2 Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 0105 d
  8.68 -0.2 1b2 Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 0105 sž
  8.73 1b2 Adéla Velková 11.8.2000 Přerov 1709 sž
  8.74 -0.1 1b1 Jana Chmelíková 21.7.1999 Přerov 1305 sž
  8.79 -1.9 3b1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 2404
  8.80 +0.6 T Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2809 sž

  8.84 +0.2 T Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2809 mž
  8.95 +1.8 2 Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 2406 j
  9.00 +1.2 V Tereza Dörrichová 26.10.1998 Šumperk 2605 d
  9.00 2 Vendula Venclová 12.6.2002 Přerov 2409 mž
  9.09 +1.1 3b3 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 2506 sž
  9.11 0.0 V Gabriela Švarcová 1.3.1999 Šumperk 2605 sž
  9.12 +1.8 3 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 2406 d
  9.17 3b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 1709 mž
  9.20 +0.3 T Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 2809 mž
  9.23 -0.2 6b2 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 0105 sž

  9.26 +0.2 T Adéla Vojáčková 25.8.1999 Přerov 2809 sž
  9.36 1b4 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Přerov 2409 mž
  9.39 +0.2 T Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 2809 sž
  9.48 5b2 Lucie Kupková 25.8.2000 Přerov 1709 sž
  9.50 V Markéta Šrámková 3.1.1999 Hranice 0605 sž
  9.62 -0.8 4b4 Natálie Mandátová 14.7.2000 Šumperk 1106 sž
  9.71 -1.7 3b2 Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 2404 sž
  9.88 +1.2 P Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 2409 mž
  9.88 3b2 Tereza Pešková 29.3.2000 Přerov 2409 sž
  9.92 +0.2 T Silvie Kociánová 2.1.2000 Přerov 2809 sž

  9.93 V Sára Ševčíková 30.9.2003 Šumperk 0810 př
  9.94 +1.2 P Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 2409 mž
10.01 +1.6 V Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 2409 mž
10.12 -1.7 5b2 Lada Zapletalová 26.5.2000 Přerov 2404 sž
10.29 +0.8 P Adéla Březinová 30.4.2002 Přerov 2409 mž
10.36 +1.3 V Zuzana Švarcová 1.12.2004 Přerov 2409 př
10.38 -0.9 7b1 Kristýna Koláčková 11.12.2002 Přerov 2406 mž
10.43 -1.4 3b3 Klára Šotková 27.3.2001 Přerov 2404 mž
10.49 -1.4 4b3 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Přerov 2404 př
10.51 V Gabriela Patalová 16.5.2003 Šumperk 0810 př

10.56 +1.3 V Silvie Beňová 1.4.2005 Přerov 2409 př
10.77 +1.3 V Aneta Ulehlová 28.2.2004 Přerov 2409 př
10.84 5b4 Anna Gardiánová 16.5.2003 Olomouc 1806 př
11.06 +1.6 V Klára Chmelařová 31.7.2005 Přerov 2409 mž
11.07 +0.8 P Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 2409 mž

19



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
11.09 +1.3 V Marie Dočkalová 28.12.2004 Přerov 2409 př
11.21 +1.6 V Veronika Venclová 19.7.2004 Přerov 2409 mž
11.59 +0.8 P Andrea Juhászová 4.7.2002 Přerov 2409 mž
13.05 +1.0 4 Lucie Slaměníková 25.12.2009 Ostrava 1706 př

S nedovolenou podporou větru:
  8.43 +3.8 6b1 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 2105 sž
  8.47 +2.7 3b2 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Hranice 2905 sž
  8.57 +3.8 7b1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Přerov 2105
  8.74 +2.7 1b2 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2105 sž
  8.97 +2.3 1b5 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Hranice 2905 sž
  9.56 +2.7 4b2 Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 2105 sž
10.06 +2.7 5b2 Lada Zapletalová 26.5.2000 Přerov 2105 sž
10.66 +2.1 4b3 Barbora Jurčová 28.6.2002 Přerov 2105 mž

100 m
13.53 0.0 3b2 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Třinec 1309 d
13.71 0.0 4b2 Kristýna Štajnarová 29.5.1997 Třinec 1309 d
13.81 +0.9 1bx Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 1511
13.83 -0.4 4b1 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 0105 sž
13.90 -0.7 7b2 Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 0105 d
13.92 -0.4 6b1 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Přerov 0105 sž
13.96 +0.9 T Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2809 sž
14.13 -2.0 1b2 Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 0105 sž
14.39 0.0 T Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2809 mž
14.48 -2.6 6b2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Olomouc 1805

14.54 0.0 3b3 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Břeclav 2106 sž
14.74 +0.7 T Adéla Vojáčková 25.8.1999 Přerov 2809 sž
14.82 +0.7 T Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 2809 d
14.90 +0.7 T Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 2809 mž
15.00 0.0 T Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 2809 sž
15.06 0.0 T Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 2809 mž
15.19 0.0 T Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 2809 sž
15.21 0.0 T Vendula Venclová 12.6.2002 Přerov 2809 mž
15.62 +0.1 5b3 Natálie Mandátová 14.7.2000 Přerov 0105 sž
15.86 +0.7 T Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 2809 mž

15.89 0.0 T Silvie Kociánová 2.1.2000 Přerov 2809 sž
16.25 +0.7 T Dominika Hrbková 17.11.2002 Přerov 2809 mž
17.03 +0.7 T Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 2809 př
17.32 +0.7 T Silvie Beňová 1.4.2005 Přerov 2809 př
18.69 7) Marie Slaměníková 13.8.2007 Olomouc 0206 př

S nedovolenou podporou větru:
13.20 +2.4 4r1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Olomouc 1406 d
13.50 +2.2 3b2 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Uherské Hradiště 3105 sž

Hostující závodnice:
13.15 +1.3 5b1 Kateřina Božková 27.10.1998 Uherské Hradiště 3105 d
13.70 +0.1 5b1 Anna Todorová 3.8.1997 Břeclav 0609 d

Hostující závodnice s nedovolenou podporou větru:
13.35 +2.2 1b2 Anna Todorová 3.8.1997 Uherské Hradiště 3105 d

150 m
20.43 +1.0 2b2 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Opava 2206 sž
20.84 +1.3 1b2 Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2105 sž
20.86 +0.1 3b3 Andrea Plhalová 29.11.1999 Opava 2206 sž
21.47 +0.4 S Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2409 sž
21.89 +0.6 4b3 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 2506 sž

20



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
22.01 +0.4 2b1 Veronika Budařová 11.9.2001 Hranice 1206 mž
22.38 -1.9 4b1 Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 2404 d
22.46 +1.3 3b2 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 2105 d
22.57 +0.4 5b1 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Hranice 1206 mž
23.10 +1.3 4b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 2105 mž

23.50 +0.2 S Adéla Vojáčková 25.8.1999 Přerov 2409 sž
23.70 -1.1 3b2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Olomouc 2805 mž
23.82 +0.4 S Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 2409 sž
24.25 +0.2 S Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 2409 sž
24.57 +0.4 S Silvie Kociánová 2.1.2000 Přerov 2409 sž
24.97 +0.2 S Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 2409 sž

S nedovolenou podporou větru:
20.40 +2.7 5b1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Přerov 2105
21.68 +3.6 1b3 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2105 mž
22.97 +3.6 2b3 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 2105 mž
24.83 +3.6 3b3 Lada Zapletalová 26.5.2000 Přerov 2105 sž
25.47 +3.6 4b3 Dominika Hrbková 17.11.2002 Přerov 2105 mž

200 m
27.53 +1.5 S Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 2709
28.61 +1.7 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Třinec 0706
28.68 +0.6 T Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2809 sž
28.92 0.0 5b2 Kristýna Štajnarová 29.5.1997 Třinec 1309 d
28.94 -1.4 5b1 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 0105 sž
28.95 -1.6 4b3 Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 0105 d
29.25 -1.4 6b1 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Přerov 0105 sž
29.26 -2.3 1b2 Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 0105 sž
29.47 +1.1 T Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 2809 d
29.93 +1.1 T Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 2809 sž

30.31 -1.6 6b3 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 0105 d
31.12 +1.7 S Barbora Mandátová 14.9.1996 Třinec 0706 j
31.21 +1.1 T Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 2809 sž
31.45 +1.0 T Adéla Vojáčková 25.8.1999 Přerov 2809 sž
31.56 -0.8 2b3 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0105 mž
31.83 -2.3 6b2 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 0105 mž
32.60 +1.1 T Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 2809 sž
33.31 -0.8 5b3 Natálie Mandátová 14.7.2000 Přerov 0105 sž
33.32 +1.1 T Silvie Kociánová 2.1.2000 Přerov 2809 sž
37.03 8) Silvie Beňová 1.4.2005 Olomouc 0206 př

S nedovolenou podporou větru:
28.46 +2.2 7b1 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Uherské Hradiště 3105 sž
28.66 +2.2 8b1 Andrea Plhalová 29.11.1999 Uherské Hradiště 3105 sž

Hostující závodnice:
27.74 -3.5 5b1 Kateřina Božková 27.10.1998 Olomouc 1805 d
28.46 -2.9 1b2 Anna Todorová 3.8.1997 Olomouc 1805 d

Hostující závodnice s nedovolenou podporou větru:
27.20 +2.2 2b1 Kateřina Božková 27.10.1998 Uherské Hradiště 3105 d
27.74 +2.2 4b1 Anna Todorová 3.8.1997 Uherské Hradiště 3105 d

300 m
   45.35 3b1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Přerov 2105
   46.09 1 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2809 sž
   47.13 2 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 2809 d
   47.67 1b2 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 2105 sž
   50.03 5b1 Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 2105 d

21



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
   50.41 2b2 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 2105 sž
   50.59 5 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 2809 mž
   50.75 3b1 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Hranice 1206 mž
   52.18 2b2 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 2404 sž
   53.15 3b3 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Hranice 2905 sž
   53.38 3b2 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Přerov 2404 mž
   55.33 2 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 2406 d
   55.73 11) Aimée Navrátilová 12.6.2003 Olomouc 0206 př
   57.65 19) Gabriela Patalová 16.5.2003 Olomouc 0206 př
   58.42 22) Barbora Maťová 24.8.2003 Olomouc 0206 př
1:02.09 4b3 Barbora Jurčová 17.11.2002 Přerov 2105 mž

Další ruční časy:
1:03.0 4 Kristýna Koláčková 11.12.2002 Přerov 1604 mž

400 m
1:01.96 3 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 3105
1:06.77 6 Anna Špačková 14.10.1997 Třinec 1309 d
1:12.49 3b2 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Břeclav 2106 sž
1:13.15 4b2 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1805 sž

Hostující závodnice:
1:02.08 1b2 Kateřina Božková 27.10.1998 Břeclav 0609 d
1:03.86 1b2 Anna Todorová 3.8.1997 Břeclav 2106 d
1:04.35 1b2 Markéta Klusáčková 22.4.1999 Olomouc 1805 sž
1:05.42 5b1 Anna Plisková 19.3.1998 Uherské Hradiště 3105 d

600 m
2:05.28 6 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Hranice 2905 sž
2:11.14 1 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Přerov 2105 mž
2:11.69 6b1 Lucie Kupková 25.8.2000 Přerov 1305 sž
2:13.5 12= Aimée Navrátilová 12.6.2003 Prostějov 2705 př
2:18.3 18 Barbora Maťová 24.8.2003 Prostějov 2705 př
2:18.4 6b2 Sára Ševčíková 30.9.2003 Šumperk 1505 př
2:18.53 11b2 Barbora Velková 23.10.2001 Přerov 1305 mž
2:20.4 7b2 Zuzana Švarcová 1.12.2004 Šumperk 1505 př
2:25.7 19 Silvie Beňová 1.4.2005 Prostějov 2705 př
2:32.0 10b2 Anna Gardiánová 16.5.2003 Šumperk 1505 př

2:38.2 23 Ellen Borková 29.8.2004 Prostějov 2705 př

800 m
2:31.60 S Šárka Klvaňová 6.4.1984 Praha-Eden 2505
2:36.60 1b1 Adéla Velková 11.8.2000 Přerov 1305 sž
2:37.50 2 Zuzana Růžičková 14.1.1999 Přerov 1709 sž
2:39.99 S Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 2509 d
2:42.45 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Pacov 2707
2:44.77 S Kristýna Štajnarová 29.5.1997 Přerov 2509 d
2:48.84 4b2 Tereza Machalová 23.5.1999 Šumperk 2309 sž
2:50.07 S Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2509 sž
2:50.85 V Veronika Májová 10.10.1998 Hranice 0605 d
2:51.89 7 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Prostějov 1609 mž

2:52.27 S Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2509 sž
2:52.91 6 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Břeclav 2106 sž
2:53.85 5 Barbora Hastíková 28.3.1999 Olomouc 1805 sž
2:57.42 P Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 2406 mž
2:57.44 3b1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 1709 mž
2:58.50 V Gabriela Patalová 16.5.2003 Šumperk 0810 př
2:59.10 4b1 Jana Chmelíková 21.7.1999 Přerov 1709 sž

22



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
3:03.27 S Barbora Mandátová 14.9.1996 Třinec 0806 j
3:03.34 P Kristýna Koláčková 11.12.2002 Přerov 2406 mž
3:05.23 7b1 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 1709 sž

3:05.65 S Silvie Kociánová 2.1.2000 Přerov 2509 sž
3:08.36 V Tereza Dörrichová 26.10.1998 Hranice 0605 d
3:08.90 V Alice Drozdová 3.2.2005 Šumperk 0810 mž
3:13.03 9b1 Lucie Kupková 25.8.2000 Přerov 1709 sž
3:15.43 V Gabriela Švarcová 1.3.1999 Hranice 0605 sž
3:15.98 12b2 Jitka Caletková 8.2.2000 Olomouc 2005 sž
3:16.08 P Vendula Venclová 12.6.2002 Přerov 2409 mž
3:17.03 P Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2406 mž
3:17.15 S Adéla Vojáčková 25.8.1999 Přerov 2509 sž
3:17.63 P Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 2406 mž

3:23.51 P Adéla Březinová 30.4.2002 Přerov 2409 mž
3:24.13 V Silvie Beňová 1.4.2005 Šumperk 0810 př
3:26.82 V Zuzana Švarcová 1.12.2004 Přerov 2409 př
3:26.85 V Marie Dočkalová 28.12.2004 Přerov 2409 př
3:26.87 S Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 2509 d
3:32.15 V Sára Ševčíková 30.9.2003 Přerov 2409 př
3:33.62 V Markéta Šrámková 3.1.1999 Hranice 0605 sž
3:38.51 V Veronika Venclová 19.7.2004 Přerov 2409 mž
4:07.78 P Andrea Juhászová 4.7.2002 Přerov 2409 mž
4:37.90 V Klára Chmelařová 31.7.2005 Přerov 2409 mž

1500 m
5:35.78 1 Adéla Velková 11.8.2000 Přerov 2409 sž
5:44.36 2 Zuzana Růžičková 14.1.1999 Přerov 2409 sž
5:58.85 2 Alena Losertová 12.6.1988 Přerov 2809
6:08.80 5 Anna Špačková 14.10.1997 Břeclav 2106 d
6:13.43 3 Tereza Machalová 23.5.1999 Přerov 2809 sž
7:11.82 11 Tereza Pešková 29.3.2000 Přerov 2409 sž

2000 m
9:32.1 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 1604

Půlmaraton
1:37:21 36 Jarmila Palíšková 8.1.1976 Olomouc 2106 W35

60 m překážek – mladší žákyně (0,762m/7,70m)
11.42 +0.7 2b2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 2406 mž
12.73 +1.2 P Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2409 mž
12.90 +0.3 2b2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Prostějov 1609 mž
14.05 +1.9 P Kristýna Koláčková 11.12.2002 Přerov 2409 mž
14.44 +0.7 7b2 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Přerov 2406 mž
14.86 -0.3 5b1 Barbora Jurčová 17.11.2002 Olomouc 2805 mž
15.45 -0.2 5b2 Dominika Hrbková 1.10.2002 Hranice 1206 mž

S nedovolenou podporou větru:
13.33 +2.8 P Vendula Venclová 12.6.2002 Přerov 2409 mž
14.87 +2.8 P Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 2409 mž

100 m překážek – starší žákyně (0,762m/8,20m)
15.52 -0.1 S Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2409 sž
17.10 -0.1 S Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2409 sž

23



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
20.74 -0.1 S Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 2409 sž
20.92 -1.6 4b2 Lada Zapletalová 26.5.2000 Šumperk 1106 sž
21.87 +1.2 S Adéla Vojáčková 25.8.1999 Přerov 2409 sž
22.31 +1.2 S Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 2409 sž
22.79 -0.1 S Silvie Kociánová 2.1.2000 Přerov 2409 sž

100 m překážek – dorostenky (0,762m/8,50m)
15.64 +0.6 4b1 Veronika Májová 10.10.1998 Břeclav 2505 d
19.14 +1.2 S Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 2409 d
19.61 +1.2 S Kristýna Štajnarová 29.5.1997 Přerov 2409 d
23.05 -3.4 2 Anna Špačková 14.10.1997 Pacov 2607 d

S nedovolenou podporou větru:
15.56 +2.4 1b2 Veronika Májová 10.10.1998 Olomouc 1005 d

100 m překážek (0,840m/8,50m)
13.71 +0.4 2f Helena Tomková 2.1.1992 Jablonec n.Nis. 3008 22
15.60 +1.6 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Třinec 0706
16.51 +0.4 4b1 Veronika Májová 10.10.1998 Břeclav 2106 d
16.64 +0.1 S Šárka Klvaňová 6.4.1984 Rosario 2106
18.29 +1.6 S Barbora Mandátová 14.9.1996 Třinec 0706 j

S nedovolenou podporou větru:
15.47 +2.1 3b1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Uherské Hradiště 3105
16.14 +2.1 4b1 Veronika Májová 10.10.1998 Uherské Hradiště 3105 d

200 m překážek
32.37 0.0 1b3 Veronika Čejnová 12.8.2000 Šumperk 1106 sž
32.93 +1.9 4 Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 2506 sž
40.27 0.0 5b2 Lada Zapletalová 26.5.2000 Šumperk 1106 sž
41.58 +1.9 7 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Olomouc 2506 sž

S nedovolenou podporou větru:
34.25 +2.1 2b3 Andrea Plhalová 29.11.1999 Hranice 2905 sž
36.66 +2.8 6b1 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Hranice 2905 sž

300 m překážek
48.67 1b2 Veronika Májová 10.10.1998 Břeclav 2505 d

400 m překážek
1:05.93 1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 1110
1:10.70 3 Adéla Balůsková 17.12.1991 Uherské Hradiště 3105
1:11.46 4 Veronika Májová 10.10.1998 Uherské Hradiště 3105 d
1:13.09 3 Jana Tomková 19.1.1994 Břeclav 0609 22

Hostující závodnice:
1:12.33 2 Anna Plisková 19.3.1998 Břeclav 0609 d

Výška
1.64 2 Veronika Májová 10.10.1998 Uherské Hradiště 3105 d
1.63 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Olomouc 1805
1.54 3 Veronika Čejnová 12.8.2000 Olomouc 1805 sž
1.48 S Šárka Klvaňová 6.4.1984 Rosario 2106
1.47 S Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2409 sž
1.42 S Barbora Mandátová 14.9.1996 Třinec 0706 j

24



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
1.41 S Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Pacov 2607 d
1.38 S Anna Špačková 14.10.1997 Pacov 2607 j
1.35 4 Jana Chmelíková 21.7.1999 Přerov 1305 sž
1.35 S Kristýna Štajnarová 29.5.1997 Přerov 2409 d

1.33 1 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 1807 sž
1.32 2 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Hranice 1206 mž
1.29 S Adéla Vojáčková 25.8.1999 Přerov 2409 sž
1.27 15= Gabriela Švarcová 1.3.1999 Olomouc 2005 sž
1.26 4 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 2404 sž
1.26 V Adéla Velková 11.8.2000 Přerov 1709 sž
1,20 S Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 2409 sž
1.18 V Markéta Šrámková 3.1.1999 Hranice 0605 sž
1,17 S Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 2409 sž

1,14 S Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 2409 sž
1,14 S Silvie Kociánová 2.1.2000 Přerov 2409 sž

Dálka
5.44 +0.1 1 Helena Tomková 2.1.1992 Břeclav 0609 22
5.20 0.0 3 Adéla Balůsková 17.12.1991 Břeclav 0609
5.16 -0.1 4 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 1511
4.86 0.0 8 Andrea Plhalová 29.11.1999 Opava 2206 sž
4.61 4 Nikola Dvorská 24.7.2000 Olomouc 2506 sž
4.46 2 Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 1604 d
4.42 2 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Prostějov 1609 mž
4.25 +0.9 4 Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 2404 j
4.19 V Nikol Oherová 21.7.1999 Hranice 0605 sž
4.16 3 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Přerov 1604 sž

4.57 1 Eva Svobodová 6.5.1997 Přerov 1709 d
4.23 9 Zuzana Růžičková 14.1.1999 Šumperk 2309 sž
4.13 3 Jana Chmelíková 21.7.1999 Přerov 1709 sž
4.12 2 Tereza Dörrichová 26.10.1998 Přerov 1305 d
4.11 2 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 1305 mž
4.09 0.0 S Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2509 sž
4.08 3 Adéla Velková 11.8.2000 Přerov 1305 sž
4.06 0.0 S Kristýna Štajnarová 29.5.1997 Přerov 2509 d
4.05 +1.6 6 Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 2404 sž
3.97 6 Denisa Šídová 9.5.2000 Přerov 1305 sž

3.95 +0.4 12 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Břeclav 2106 sž
3.94 +1.1 2 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 2105 mž
3.93 +1.1 3 Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 2105 př
3.90 +0.5 13 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Břeclav 2106 sž
3.89 -0.2 14 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 1805 sž
3.86 +0.3 1 Karolína Vellechová 29.12.1998 Přerov 2105 d
3.78 9 Lucie Kupková 25.8.2000 Přerov 1305 sž
3.77 9 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Prostějov 1609 mž
3.75 0.0 S Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 2509 sž
3.74 +1.1 4 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Přerov 2105 př

3.73 23 Natálie Mandátová 14.7.2000 Hranice 2905 sž
3.64 +1.7 S Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Pacov 2707 d
3.61 +1.4 S Anna Špačková 14.10.1997 Pacov 2707 j
3.44 +1.5 P Adéla Březinová 30.4.2002 Přerov 2409 mž
3.34 0.0 P Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 2409 mž
3.31 0.0 S Silvie Kociánová 2.1.2000 Přerov 2509 sž
3.28 +0.5 P Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 2406 mž
3.28 +1.9 P Kristýna Koláčková 11.12.2002 Přerov 2409 mž
3.26 +0.6 12 Klára Šotková 27.3.2001 Přerov 2404 mž
3.13 25 Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 1305 mž

25



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
3.10 23 Barbora Jurčová 17.11.2002 Olomouc 2805 mž
2.95 +0.5 - Lada Zapletalová 26.5.2000 Přerov 2404 sž
2.49 +1.2 P Andrea Juhászová 4.7.2002 Přerov 2409 mž

S nedovolenou podporou větru:
3.97 +3.2 10 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Uherské Hradiště 3105 sž
3.96 +2.2 P Vendula Venclová 12.6.2002 Přerov 2409 mž
3.82 +2.3 8 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Přerov 2404 mž
3.28 +2.3 11 Lada Zapletalová 26.5.2000 Přerov 2404 sž

Dálka (od místa odrazu)
3.70 V Sára Ševčíková 30.9.2003 Šumperk 0810 př
3.68 V Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 2409 př
3.55 7 Marie Dočkalová 28.12.2004 Šumperk 1505 př
3.50 V Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 2409 př
3.33 15 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Prostějov 2705 př
3.20 23= Ellen Borková 29.8.2004 Šumperk 1505 př
3.13 V Silvie Beňová 1.4.2005 Přerov 2409 př
3.12 27= Anna Gardiánová 4.1.2004 Šumperk 1505 př
3.12 V Aneta Ulehlová 28.2.2004 Přerov 2409 př
3.09 V Zuzana Švarcová 1.12.2004 Přerov 2409 př

3.06 23 Kateřina Klimešová 1.6.2004 Olomouc 1806 př
3.04 V Veronika Venclová 19.7.2004 Přerov 2409 př
2.85 V Klára Chmelařová 31.7.2005 Přerov 2409 př

Trojskok
11.76 +0.1 1 Helena Tomková 2.1.1992 Břeclav 0609 22
10.03 -0.8 3 Veronika Čejnová 12.8.2000 Břeclav 0609 sž
  9.68 +0.2 4 Veronika Májová 10.10.1998 Břeclav 2106 d

Koule 2kg – mladší žákyně
9.44 1 Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 2708 mž
6.36 1 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 2404 mž

Koule 3kg
12.65 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 0910 d
  9.66 V Stanislava Bubíková 6.2.1971 Přerov 0911 W40
  9.61 7 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Šumperk 2309 sž
  9.14 V Veronika Májová 10.10.1998 Šumperk 2605 d
  8.82 4 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 1709 d
  8.81 V Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 0911
  8.32 2 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Olomouc 0309 sž
  8.26 2 Kristýna Štajnarová 29.5.1997 Přerov 1909 d
  8.00 2 Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 1806 sž
  7.73 S Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 2409 sž

  7.33 3 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Přerov 1604 sž
  7.27 S Adéla Vojáčková 25.8.1999 Přerov 2409 sž
  7.24 3 Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 0911 mž
  7.22 2 Natálie Mandátová 14.7.2000 Přerov 2404 sž
  7.19 S Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2409 sž
  7.15 V Gabriela Švarcová 1.3.1999 Šumperk 2605 sž
  6.82 4 Karolína Vellechová 29.12.1998 Přerov 2105 d
  6.77 2 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 1909 sž
  6.43 S Silvie Kociánová 2.1.2000 Přerov 2409 sž
  6.11 S Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 2409 sž

26



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
  6.08 S Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 2409 sž
  5.91 2 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 0310 mž
  5.72 3 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0310 mž

Koule 4kg
11.01 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 1909 d
10.15 4 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Břeclav 0609 W40
  9.90 5 Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 1805
  8.93 4 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 1511
  8.49 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Třinec 0706
  8.36 T Helena Tomková 2.1.1992 Přerov 2809 22
  7.88 V Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 0911 sž
  7.72 S Barbora Mandátová 14.9.1996 Přerov 2409 j
  6.95 V Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 0911 mž
  6.73 V Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 0911 sž
  6.59 T Jana Tomková 19.1.1994 Přerov 2809 22

Disk 0,75kg – žákyně
25.03 1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 0911 sž
24.48 2 Jitka Caletková 8.2.2000 Olomouc 2008 sž
22.29 1 Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 2708 mž

Disk 1kg
33.07 2 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Olomouc 1805 W40
29.08 5 Martina Koutňáková 11.11.1990 Olomouc 1805
25.84 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 1610 d
25.64 2 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 0911
20.75 2 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 1604 sž
19.43 5 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Přerov 2105
18.96 2 Kristýna Štajnarová 29.5.1997 Přerov 1909 d
18.87 T Helena Tomková 2.1.1992 Přerov 2809 22
15.40 T Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 0105 d
10.58 T Jana Tomková 19.1.1994 Přerov 2809 22

Kladivo 2kg
15.38 1 Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 0808 mž

Kladivo 3kg
28.25 1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 0911 sž
22.61 2 Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 0911 mž
22.08 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 0910 d
20.05 2 Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 0808 sž

Kladivo 4kg
36.19 3 Martina Koutňáková 11.11.1990 Uherské Hradiště 3105
22.43 1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Olomouc 2008 W40
17.87 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 0910 d

Oštěp 500g
36.33 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 1806 d
27.27 5 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Šumperk 1106 sž
26.22 1 Kristýna Štajnarová 29.5.1997 Přerov 1909 d
22.30 2 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 1610 sž

27



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
20.45 2 Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 2003 d
18.48 T Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 2809 mž
18.23 T Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 0105 sž
17.66 1 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 0310 sž
16.16 S Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 2509 sž
14.49 2 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 1807 d

13.80 3 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 0310 sž
13.14 S Adéla Vojáčková 25.8.1999 Přerov 2509 sž
12.44 S Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2509 sž
10.74 S Silvie Kociánová 2.1.2000 Přerov 2509 sž

Oštěp 600g
32.14 4 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Břeclav 2106 d
31.56 2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 1309
26.76 S Adéla Balůsková 17.12.1991 Pacov 2707
22.93 T Helena Tomková 2.1.1992 Přerov 2809 22
22.10 S Barbora Mandátová 14.9.1996 Třinec 0806 j
20.41 3 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Olomouc 2008 W40
17.90 2 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Přerov 1104 sž
17.40 T Jana Tomková 19.1.1994 Přerov 2809 22

Míček 150g
43.02 3 Barbora Velková 23.10.2001 Přerov 1305 mž
35.91 P Vendula Venclová 12.6.2002 Přerov 2409 mž
34.78 P Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 2409 mž
31.60 V Sára Ševčíková 30.9.2003 Šumperk 0810 př
29.60 19 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Frýdek-Místek 0709 mž
28.30 1 Aimée Navrátilová 12.6.2003 Přerov 2404 př
27.41 P Adéla Březinová 30.4.2002 Přerov 2409 mž
27.00 8 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Prostějov 2705 př
26.48 1 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 2105 mž
26.26 V Silvie Beňová 1.4.2005 Přerov 2409 př
25.31 V Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 2409 př

24.72 P Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 2406 mž
24.28 P Kristýna Koláčková 11.12.2002 Přerov 2409 mž
22.91 16 Aneta Lažová 2.6.2003 Prostějov 2705 př
22.42 10 Lucie Kupková 25.8.2000 Přerov 1709 sž
21.63 V Klára Chmelařová 31.7.2005 Přerov 2409 mž
21.55 P Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2406 mž
20.82 3 Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 2105 mž
19.30 V Veronika Venclová 19.7.2004 Přerov 2409 mž
17.93 17 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Hranice 1206 mž
17.86 V Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 2409 mž

15.36 V Zuzana Švarcová 1.12.2004 Přerov 2409 př
15.12 P Andrea Juhászová 4.7.2002 Přerov 2409 mž
15.00 23 Ellen Borková 29.8.2004 Šumperk 1505 př
13.47 V Marie Dočkalová 28.12.2004 Přerov 2409 př

Čtyřboj – mladší žákyně - přípravka
(míček - 60m - dálka od místa odrazu - 800m)
953 4 Sára Ševčíková 30.9.2003 Šumperk 0810 př

(31.60 - 9.93 - 3,70 - 3:35.40)
889 7 Gabriela Patalová 16.5.2003 Šumperk 0810 př

(18.10 - 10.51 - 3,35 - 2:58.50)
874 2 Alice Drozdová 3.2.2005 Přerov 2409 př

(17.86 - 10.01/+1.6 - 3,68 - 3:19.46)
720 4 Silvie Beňová 1.4.2005 Přerov 2409 př

28



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
(26.26 - 10.56/+1.3 - 3,13 - 3:25.11)

616 5 Zuzana Švarcová 1.12.2004 Přerov 2409 př
(15.36 - 10.36/+1.3 - 3,09 - 3:26.82)

506 6 Aneta Ulehlová 28.2.2004 Přerov 2409 př
(25.37 - 10.77/+1.3 - 3,12 - NF)

479 7 Marie Dočkalová 28.12.2004 Přerov 2409 př
(13.47 - 11.09/+1.3 - 3,10 - 3:26.85)

450 8 Veronika Venclová 19.7.2004 Přerov 2409 př
(19.30 - 11.21/+1.6 - 3,04 - 3:38.51)

374 9 Klára Chmelařová 31.7.2005 Přerov 2409 př
(21.63 - 11.06/+1.6 - 2,85 - 4:37.90)

Pětiboj – mladší žákyně
(60m př./0,762-7,70/ - míček - 60m - dálka - 800m)
1913 1 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 2409 mž

(11.60/+1.2 - 29.10 - 9.18/+1.2 - 4.29/+0.2 - 3:01.79)
1474 2 Vendula Venclová 12.6.2002 Přerov 2409 mž

(13.33/+2.8 - 35.91 - 9.60/+0.8 - 3.96/+2.2 - 3:16.08)
1445 3 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2409 mž

(12.73/+1.2 - 21.38 - 8.87/+1.2 - 3.70/+1.1 - 3:23.10)
1323 4 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 2409 mž

(13.05/+1.2 - 22.94 - 9.94/+1.2 - 3.80/+1.6 - 3:06,29)
1087 12 Eliška Škrabalová 17.5.2001 Přerov 2406 mž

(14.44/+0.7 - 14.14 - 9.57/-0.6 - 3.34/-0.2 - 3:04.79)
  986 13 Kristýna Koláčková 11.12.2002 Přerov 2406 mž
  (14.28/-2.3 - 21.16 - 10.38/-0.9 - 3.13/-1.2 - 3:03.34)
  871 5 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 2409 mž

(14.87/+2.8 - 22.21 - 9.36/+1.2 - 3.34/ 0.0 - NF)
  865 14 Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 2406 mž

(NF - 22.89 - 10.00/-0.9 - 3.28/+0.5 - 3:17.63)
  851 7 Adéla Březinová 30.4.2002 Přerov 2409 mž

(NF - 27.41 - 10.29/+0.8 - 3.44/+1.5 - 3:23.51)
  189 10 Andrea Juhászová 4.7.2002 Přerov 2409 mž

(NF - 15.12 - 11.59/+0.8 - 2.49/+1.2 - 4:07.78

Sedmiboj – starší žákyně
(100m př./0,762-8,20/ - výška - koule3kg - 150m - dálka – oštěp 500g - 800m) 
3298 1 Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 2509 sž

(15.52/-0.1 - 1.50 - 7.19 - 21.46/+0.4 - 4.09/ 0.0 - 12.44 - 2:50.07)
3106 2 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2509 sž

(17.10/-0.1 - 1.47 - 6.30 - 21.47/+0.4 - 4.48/ 0.0 - 13.40 - 2:52.27)
1982 3 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 2509 sž

(20.74/-0.1 - 1.17 - 6.08 - 23.82/+0.4 - 3.78/ 0.0 - 16.16 - 3:05.84)
1962 4 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Přerov 2509 sž

(21.87/+1.2 - 1.29 - 7.27 - 23.50/+0.2 - 3.71/ 0.0 - 13.14 - 3:17.15)
1925 5 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 2509 sž

(DNF - 1.29 - 7.73 - 21.80/+0.2 - 4.18/ 0.0 - 16.05 - DNF)
1640 6 Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 2509 sž

(22.31/+1.2 - 1.20 - 6.49 - 24.97/+0.2 - 3.75/ 0.0 - 15.46 - 3:30.42)
1590 7 Silvie Kociánová 2.1.2000 Přerov 2509 sž

(22.79/-0.1 - 1.14 - 6.43 - 24.57/+0.4 - 3.31/ 0.0 - 10.74 - 3:05.65)

Sedmiboj – dorostenky
(100m př./0,762-8,50/ - výška - koule3kg - 200m - dálka – oštěp 500g - 800m) 
2805 1 Kristýna Štajnarová 29.5.1997 Přerov 2509 d

(19.61/+1.2 - 1.35 - 7.27 - 29.70/-0.1 - 4.06/ 0.0 - 21.33 - 2:44.77)
2716 2 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 2509 d

(19.14/+1.2 - 1.35 - 12.50 - 31.56/-0.1 - 3.28/ 0.0 - 30.89 - 3:26.87)
2278 6 Anna Špačková 14.10.1997 Pacov 2707 d

(23.05/-3.4 - 1.38 - 7.25 - 30.34/-3.2 - 3.61/+1.4 - 11.92 - 2:45.81)

29



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  

Sedmiboj – ženy
(100m př./0,840-8,50/ - výška – koule4kg - 200m - dálka – oštěp 600g - 800m) 
4004 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Třinec 0806

(15.60/+1.6 - 1.63 - 8.49 - 28.61/+1.7 - 4.93/+0.7 - 26.43 - 2:46.05)
3985 1 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Buenos Aires 2809

(16.77/+2.2 - 1.48 - 8.75 - 27.53/+1.5 - 5.05/+2.3- 30.58 - 2:38.87)
2685 3 Barbora Mandátová 14.9.1996 Třinec 0806 j

(18.29/+1.6 - 1.42 - 7.21 - 31.12/+1.7 - 3.85/+0.7 - 22.10 - 3:03.27)

Desetiboj – mladší žákyně
(100m - disk 0,75kg - tyč - oštěp 500g - 400m - 60m př./0,762-7,70/ - dálka – koule 2kg - výška - 1500m)
2799 1 Nikola Dvorská 24.7.2000 Sokolov 1108 mž

(14.57/ 0.0 - 11.75 - 1.73 - 12.90 - 78.18 - 11.96/+0.2 - 3.93 - 7.55 - 1.30 - 6:51.14)

4x60 m
32.01 3b1 Dvorská-00, Dobiášová-99 Opava 2206 sž

Čejnová-00, Plhalová-99
32.94 3b1 Dvorská-00, Kolomazníková Hranice 2905 sž

Čejnová-00, Dobiášová-99
35.04 4b1 Sehnálková-02, Vašinová-01 Prostějov 1609 mž

Budařová-01, Koláčková-02
35.16 1b1 Sehnálková-02, Vašinová-01 Olomouc 2805 mž

Budařová-01, Koláčková-02
40.93 5b1 Borková-04, Gardiánová-04 Šumperk 1505 př

Ševčíková-03, Švarcová-04
41.00 3b2 Borková-04, Dočkalová-04 Olomouc 1806 př

Klimešová-04, Švarcová-04
41.51 7b1 Beňová-05, Gardiánová-04 Olomouc 1806 př

Lažová-03, Maťová-03
43.27 5b1 Hrbková-02, Sehnálková-02 Hranice 1206 mž

Koláčková-02, Jurčová-02
Další ruční časy:
41.3 5b1 Navrátilová-03, Gardiánová-04 Prostějov 2705 př

Patalová-03, Ševčíková-03

4x100 m
S hostujícími závodnicemi:
53.06 3 Klusáčková*-99, Plisková*-98 Olomouc 1805 d

Todorová*-97, Božková*-98

4x300 m
3:12.95 2 Dvorská, Kolomazníková Olomouc 2506 sž

Václavíčková, Plhalová
3:19.51 2b1 Dvorská, Václavíčková Šumperk 1106 sž

Vojáčková, Kolomazníková
3:32.24 1 Kolomazníková, Mandátová Olomouc 0309 sž

Vojáčková, Dvorská

4x400 m
S hostujícími závodnicemi:
4:26.26 * 3 Balůsková-91, Plisková*-98 Uherské Hradiště 3105

Todorová*-97, Božková*-98
4:29.79 * 1 Kolomazníková-00, Todorová*-97 Břeclav 0609 d

Plisková*-98, Božková*-98

30



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 
1772 1 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 2809 mž

(7.57/+0.6 - 8.84/+0.2 - 14.39/ 0.0)
1530 3 Vendula Venclová 12.6.2002 Přerov 2809 mž

(7.68/+0.6 - 9.19/+0.2 - 15.21/ 0.0)
1488 4 Viktorie Koláčková 14.11.2002 Přerov 2809 mž

(7.95/+0.5 - 9.20/+0.3 - 14.90/+0.7)
1464 5 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 2809 mž

(7.89/+0.6 - 9.28/+0.2 - 15.06/ 0.0)
  998 8 Kateřina Sehnálková 28.6.2002 Přerov 2809 mž

(8.60/+0.5 - 10.04/+0.3 - 15.86/+0.7)
  981 10 Dominika Hrbková 1.10.2002 Přerov 2809 mž

(8.46/+0.5 - 10.07/+0.3 - 16.25/+0.7)
  676 11 Gabriela Patalová 16.5.2003 Přerov 2809 př

(9.02/+0.5 - 10.56/+0.3 - 17.03/+0.7)
  539 45 Silvie Beňová 1.4.2005 Přerov 2809 př

(9.36/+0.5 - 10.82/+0.3 - 17.32/+0.7)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
1888 5 Andrea Plhalová 29.11.1999 Přerov 0105 sž

(8.51/-1.2 - 13.83/-0.4 - 28.94/-1.4)
1843 6 Tereza Dobiášová 10.9.1999 Přerov 0105 sž

(8.54/-1.2 - 13.92/-0.4 - 29.25/-1.4)
1837 13 Veronika Májová 10.10.1998 Přerov 0105 d

(8.65/+0.6 - 13.90/-0.7 - 28.95/-1.6)
1806 5 Nikola Dvorská 24.7.2000 Přerov 2809 sž

(8.80/+0.9 - 13.96/+0.9 - 28.68/+0.6)
1774 6 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 2809 d

(8.43/+0.6 - 13.73/+0.9 - 31.13/+1.0)
1770 7 Veronika Čejnová 12.8.2000 Přerov 0105 sž

(8.68/-0.2 - 14.13/-2.0 - 29.26/-2.3)
1491 9 Sára Kolomazníková 22.2.2000 Přerov 2809 sž

(9.20/+0.2 - 14.78/+0.7 - 29.93/+1.1)
1474 10 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 2809 d

(9.38/+0.2 - 14.82/+0.7 - 29.47/+1.1)
1380 11 Adéla Vojáčková 25.8.1999 Přerov 2809 sž

(9.26/+0.2 - 14.74/+0.7 - 31.45/+1.0)
1372 11 Veronika Budařová 11.9.2001 Přerov 0105 mž

(9.12/-0.2 - 14.88/-2.0 - 31.83/-2.3)

1335 13 Lucie Václavíčková 12.8.2000 Přerov 2809 sž
(9.36/+0.2 - 15.00/ 0.0 - 31.21/+1.1)

1269 14 Pavlína Vašinová 4.8.2001 Přerov 0105 mž
(9.47/-0.9 - 15.13/+0.1 - 31.56/-0.8)

1217 14 Barbora Hastíková 28.3.1999 Přerov 2809 sž
(9.39/+0.2 - 15.19/ 0.0 - 32.60/+1.1)

1066 17 Natálie Mandátová 4.7.2000 Přerov 0105 sž
(9.63/-0.9 - 15.62/+0.1 - 33.31/-0.8)

  971 15 Silvie Kociánová 2.1.2000 Přerov 2809 sž
(9.92/+0.2 - 15.89/ 0.0 - 33.32/+1.1)

Břemeno 5,45kg
9.54 1 Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 0911 mž

Břemeno 7,26kg

31



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
9.34 1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 0911 sž
7.10 2 Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 0808 sž

Břemeno 9,08kg
7.41 1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Přerov 2809 W40

Vrhačský trojboj – mladší žákyně
(koule 2kg - disk 0,75kg - oštěp 500g)
  965 1 Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 2809 mž

(9.41 - 16.34 - 18.48)

Vrhačský trojboj – starší žákyně
(koule 3kg - disk 0,75kg - oštěp 500g)
1089 1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 0911 sž

(8.71 - 21.62 - 17.96)
  941 1 Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 1806 sž

(8.00 - 20.87 - 17.82)
  838 2 Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 0911 mž

(7.24 - 18.71 - 16.99)

Vrhačský trojboj – dorostenky
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 500g)
1550 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 1806 d

(12.24 - 19.90 - 36.33)
1080 1 Kristýna Štajnarová 29.5.1997 Přerov 1909 d

(8.26 - 18.96 - 26.22)
  765 3 Anna Špačková 14.10.1997 Přerov 1604 d

(8.22 - 15.40 - 12.73)

Vrhačský trojboj – juniorky, ženy
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1381 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 0808 d

(10.73 - 22.21 - 30.51)
1300 2 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Přerov 0808 W40

(9.81 - 31.62 - 20.07)
1152 2 Šárka Klvaňová 6.4.1984 Přerov 2105

(8.60 - 19.43 - 28.40)
1057 1 Adéla Balůsková 17.12.1991 Přerov 1604

(8.01 - 21.23 - 23.63)
1025 3 Helena Tomková 2.1.1992 Přerov 2809 22

(8.36 - 18.87 - 22.93)
  664 4 Jana Tomková 19.1.1994 Přerov 2809 22

(6.59 - 10.58 - 17.40)

Vrhačský čtyřboj – mladší žákyně
(kladivo 2kg - koule 2kg - disk 0,75kg - oštěp 500g)
1024 1 Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 0808 mž

(15.38 - 8.38 - 20.02 - 15.24)

Vrhačský čtyřboj – starší žákyně
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 0,75kg - oštěp 500g)
1411 1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 0911 sž

(28.25 - 9.30 - 25.03 - 17.10)

32



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
1087 3 Jitka Caletková 8.2.2000 Olomouc 2008 sž

(17.34 - 7.07 - 24.48 - 17.22)
1071 2 Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 0911 mž

(22.61 - 7.24 - 18.71 - 16.99)

Vrhačský čtyřboj – dorostenky
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 500g)
1714 1 Barbora Zatloukalová 11.1.1997 Přerov 0808 d

(21.08 - 11.91 - 22.21 - 32.92)

Vrhačský čtyřboj – juniorky, ženy
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1453 1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Přerov 0808 W40

(17.45 - 9.81 - 31.62 - 20.07)

Vrhačský pětiboj – mladší žákyně
(kladivo 2kg - koule 2kg - disk 0,75kg - oštěp 500g – břemeno 5,45kg)
1369 1 Marie Caletková 2.12.2001 Přerov 0808 mž

(15.38 - 8.38 - 20.02 - 15.24 - 7.55)

Vrhačský pětiboj – starší žákyně
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 0,75kg - oštěp 500g - břemeno 7,26kg)
1864 1 Kateřina Bubíková 13.8.1999 Přerov 0911 sž

(28.25 - 9.30 - 25.03 - 17.10 - 9.34)
1294 2 Jitka Caletková 8.2.2000 Přerov 0808 sž

(20.05 - 6.73 - 23.04 - 16.16 - 5.66)

Vrhačský pětiboj – juniorky, ženy
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 9,08kg)
1753 1 Stanislava Bubíková 6.2.1971 Přerov 0808 W40

(17.45 - 9.81 - 31.62 - 20.07 - 6.80)

33



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  

DRÁHA - mužské kategorie

50 m
7.20 +0.4 T František Rezek 9.9.2001 Přerov 2809 mž
7.72 +0.4 T Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2809 mž
7.80 +0.4 T Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2809 př
7.81 +0.6 T David Skřeček 11.4.2002 Přerov 2809 mž
7.96 +0.4 T Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 2809 mž
8.12 +0.6 T Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 2809 mž
8.26 +0.6 T Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 2809 př
8.29 +0.4 T Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 2809 př
8.34 +0.6 T Filip Sehnal 4.1.2003 Přerov 2809 př
8.54 +0.8 T Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 2809 mž

8.61 +0.6 T Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 2809 př
8.69 +0.6 T Adam Houšťava 25.11.2004 Přerov 2809 př
8.88 +0.6 T Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Přerov 2809 př
9.08 +0.6 T Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2809 př
9.48 +0.8 T Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 2809 př

60 m
  7.33 +0,5 4fA David Drštička 28.2.2000 Vlašim 1406 sž
  7.45 +1.4 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2105 d
  7.49 +1.0 T Lukáš Lehocký 17.11.1988 Přerov 2809
  7.54 +1.0 T Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 2809 d
  7.80 +1.0 T Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2809 j
  7.93 +1.0 T Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 2809 d
  7.95 1b4 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1709 sž
  7.98 +1.1 T Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 2809 22
  8.19 . Matěj Dluhoš 18.11.1999 Přerov 1709 sž
  8.23 0.0 3 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 2406 d

  8.40 +1.1 T František Rezek 9.9.2001 Přerov 2809 mž
  8.57 0.0 4 Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 2406 d
  8.62 -1.1 6b2 Lukáš Kopeček 14.5.1999 Přerov 1305 sž
  8.63 +1.4 4b1 Radim Plško 5.12.2001 Hranice 1206 mž
  8.72 +0.1 T Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 2809 j
  8.77 +1.1 T Aleš Dedek 28.3.1975 Přerov 2809 M35
  8.80 7b2 Lukáš Malík 26.7.2000 Přerov 1709 sž
  8.88 2b5 Lukáš Szekeres 27.1.2000 Přerov 1709 sž
  8.90 2b1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2409 př
  8.97 +1.4 5=b1 Šimon Kneisl 19.4.2001 Hranice 1206 mž

  9.00 +1.1 7b1 Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 0105 sž
  9.04 +1.1 8b1 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 0105 mž
  9.22 3b1 David Bajer 1.5.2001 Přerov 2409 mž
  9.23 -1.0 4b2 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 2404 sž
  9.30 +0.1 T Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 2809 mž
  9.41 +1.7 1b3 Adam Stančík 4.3.2002 Přerov 2105 mž
  9.43 +0.4 T Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 2809 mž
  9.55 +1.9 V Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 2409 př
  9.57 V Filip Sehnal 4.1.2003 Šumperk 0810 př
  9.62 +1.7 3b3 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 2105 mž

  9.79 +0.1 T Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 2809 př
  9.99 3b4 Ondřej Budař 18.10.2004 Olomouc 1806 př
10.08 +1.7 5b3 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 2105 mž
10.11 V Matouš Hiksch 19.10.2005 Šumperk 0810 př
10.12 5b3 Karel Zdražil 20.7.2005 Olomouc 1806 př
10.20 -1.3 7b3 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 2404 mž

34



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
10.24 4b2 Adam Houšťava 25.11.2004 Olomouc 1806 př
10.33 +1.9 V Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Přerov 2409 př
10.42 +1.9 V Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2409 př
10.62 5b1 Viktor Doležal 25.11.2004 Olomouc 1806 př

10.70 +1.9 V Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 2409 př
10.82 5b5 Jakub Zapletal 28.2.2003 Olomouc 1806 př
11.36 +0.4 T Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 2809 př

S nedovolenou podporou větru:
  8.94 +3.7 3b2 Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 2105 sž
  8.99 +3.7 4b2 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 2105 mž
  9.37 +2.2 3b3 Adam Stančík 4.3.2002 Přerov 2406 mž
  9.77 +2.5 V Matouš Hiksch 19.10.2005 Přerov 2409 př
  9.98 +2.5 V Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 2409 př
10.10 +2.5 V Adam Houšťava 25.11.2004 Přerov 2409 př
10.14 +2.5 V David Hastík 4.9.2006 Přerov 2409 př
11.03 +2.5 V Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 2409 př
11.15 +2.5 V Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 2409 př

Lepší ruční časy:
9.7 3b2 Ondřej Budař 18.10.2004 Prostějov 2705 př

100 m
11.63 +0.5 1b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Břeclav 2505 d
11.88 -0.6 T David Drštička 28.2.2000 Přerov 2809 sž
11.89 -0.6 T Lukáš Lehocký 17.11.1988 Přerov 2809
12.11 +0.5 1b3 Dominik Kantor 12.6.1996 Třinec 1309 j
12.11 2b2 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 1709 d
12.17 2b3 Lukáš Pěček 20.1.1993 Břeclav 2106 22
12.28 -0.6 T Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 2809 d
12.47 -1.6 6b1 Jaroslav Šmotek 11.3.1986 Olomouc 1805
12.67 -0.2 T Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 2809 22
12.72 -0.3 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Pacov 2607

13.10 -2.5 D Pavel Mikuláček 24.6.1998 Pacov 2607 d
13.39 -0.2 T František Rezek 9.9.2001 Přerov 2809 mž
13.47 -0.2 4b1 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 0105 sž
13.73 -1.3 5b3 Dominik Laža 11.6.1998 Olomouc 1805 d
13.90 +1.6 T Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 2809 j
14.10 -0.2 T Aleš Dedek 28.3.1975 Přerov 2809 M35
14.45 -0.2 T Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2809 mž
14.61 -0.2 T Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2809 př
14.86 -0.2 T David Skřeček 11.4.2002 Přerov 2809 mž
14.92 -0.2 7b1 Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 0105 sž

15.01 +1.4 T Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 2809 mž
15.03 +1.6 T Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 2809 mž
15.39 +1.6 T Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 2809 mž
15.71 +1.6 T Filip Sehnal 4.1.2003 Přerov 2809 př
15.97 +1.6 T Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 2809 př
15.99 +1.6 T Matěj Vojáček 15.5.2004 Přerov 2809 př
16.39 +1.4 T Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 2809 mž
16.44 +1.6 T Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 2809 př
16.54 +1.4 T Adam Houšťava 25.11.2004 Přerov 2809 př
16.99 +1.4 T Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Přerov 2809 př

17.07 +1.4 T Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2809 př
18.41 +1.4 T Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 2809 př

S nedovolenou podporou větru:
11.51 +4.4 2b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Uherské Hradiště 3105 d
11.82 +3.6 1b3 David Drštička 28.2.2000 Uherské Hradiště 3105 sž
12.08 +3.6 6b3 Lukáš Pěček 20.1.1993 Uherské Hradiště 3105 22

35



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
12.10 +3.1 6r1 Dominik Kantor 12.6.1996 Olomouc 1406 j

150 m
17.60 +1.5 2b1 David Drštička 28.2.2000 Olomouc 2506 sž
17.96 -2.0 6b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Olomouc 2008 d
18.69 -1.2 4b1 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2404 j
20.34 -0.7 2b1 Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 0309 sž
21.23 0.0 3b1 Radim Plško 5.12.2001 Hranice 1206 mž
22.23 0.0 5b1 Šimon Kneisl 19.4.2001 Hranice 1206 mž
22.25 0.0 2b2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Prostějov 1609 př
22.53 0.0 3b1 David Skřeček 11.4.2002 Prostějov 1609 mž
22.84 -0.4 4b2 František Rezek 9.9.2001 Přerov 2404 mž
23.14 -0.4 5b2 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2404 sž

23.65 +0.6 6b1 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Olomouc 2805 mž
24.34 -1.7 2b3 Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 2404 mž
25.08 -1.7 3b3 Adam Stančík 4.3.2002 Přerov 2404 mž
25.29 -1.0 6b2 Martin Kadala 20.12.2001 Olomouc 2805 mž
25.37 -0.4 6b2 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 2404 mž
25.83 -1.7 5b3 Vojtěch Sýkora 28.1.2002 Přerov 2404 mž
26.08 -1.7 6b3 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 2404 př

S nedovolenou podporou větru:
17.45 +2.7 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2105 d
18.79 +2.7 4b1 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 2105 d
19.54 +2.7 6b1 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 2105 d
20.15 +2.3 5b1 Adam Kopec 9.9.1999 Hranice 2905 sž
22.10 +3.5 4b2 Šimon Kneisl 19.4.2001 Přerov 2105 mž
22.49 +3.1 1b3 Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 2105 sž
23.52 +3.1 2b3 Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 2105 mž
24.20 +3.1 3b3 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 2105 mž

200 m
24.06 +1.0 T David Drštička 28.2.2000 Přerov 2809 sž
24.10 -0.2 T Lukáš Lehocký 17.11.1988 Přerov 2809
24.11 0.0 6b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Břeclav 2106 d
24.70 -0.2 T Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2809 j
24.74 +1.0 T Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 2809 d
24.83 +1.0 T Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 2809 d
25.35 -0.2 T Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 2809 22
25.58 -0.2 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2809
27.62 -0.4 4b1 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 0105 sž
27.96 -0.2 P Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 2809 d

28.00 -0.2 T Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 2809 j
28.00 +0.9 P Martin Olšer 25.5.1975 Přerov 2809 M35
28.78 +0.9 T Aleš Dedek 28.3.1975 Přerov 2809 M35
29.08 +0.8 4b5 Daniel Pátek 10.7.1998 Břeclav 2505 d
29.24 +0.9 T Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2809 sž
29.67 -0.4 5b1 František Rezek 9.9.2001 Přerov 0105 mž
30.46 -1.0 1b2 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 0105 mž
31.05 -1.0 2b2 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 0105 mž
31.29 -1.0 3b2 Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 0105 sž
36.84 14) David Hastík 4.9.2006 Olomouc 0206 př

37.38 17) Samuel Punge 23.4.2006 Olomouc 0206 př
39.09 23) Vojtěch Karlík 15.8.2005 Olomouc 0206 př
39.52 26) Matěj Pěček 7.5.2006 Olomouc 0206 př

S nedovolenou podporou větru:
23.46 +3.3 1b2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Uherské Hradiště 3105 d

36



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
23.99 +3.3 2b2 David Drštička 28.2.2000 Uherské Hradiště 3105 sž

300 m
36.85 1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2406 d
38.05 3b1 David Drštička 28.2.2000 Opava 2206 sž
39.22 1 Lukáš Lehocký 17.11.1988 Ostrava 2808
39.47 3b1 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2404 j
40.48 2 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Pardubice 1405 22
40.54 3 Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 2406 22
44.82 4b3 Adam Kopec 9.9.1999 Opava 2206 sž
44.97 1b1 František Rezek 9.9.2001 Hranice 1206 mž
45.03 4 Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 2406 d
45.83 5 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 2406 d

47.61 3 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Ostrava 1706 př
50.45 5b1 Adam Stančík 4.3.2002 Hranice 1206 mž
50.85 2b2 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 2105 sž
51.15 4b2 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2404 sž
53.45 2b3 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2404 mž
54.33 14) Matěj Vojáček 15.5.2004 Olomouc 0206 př
54.48 6 David Stančík 7.11.2000 Přerov 2406 sž
55.32 4b2 Martin Kadala 20.12.2001 Hranice 1206 mž
55.67 4b2 Vojtěch Sýkora 28.1.2002 Přerov 2105 mž
55.98 19) Adam Houšťava 6.6.2003 Olomouc 0206 př

57.68 24) Ondřej Budař 18.10.2004 Olomouc 0206 př
58.05 25) Jáchym Kouba 1.9.2004 Olomouc 0206 př
59.02 28) Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 0206 př

Lepší a další ruční časy:
   51.7 2b2 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 1604 mž
   53.2 3b2 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 1604 mž
   54.9 2b3 Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 1604 mž
1:00.0 5b3 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 1604 mž

400 m
   54.40 1b2 Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 1709 d
   55.02 2b2 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Břeclav 0609 22
   56.43 5b2 Dominik Kantor 12.6.1996 Olomouc 1406 j
   56.45 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Pacov 2607
   57.39 D Rostislav Mališka 18.6.1998 Pacov 2607 d
   59.38 6b2 Jan Jakubíček 12.6.1996 Uherské Hradiště 3105 j
1:00.99 4 Martin Olšer 25.5.1975 Opava 0306 M35
1:01.62 5b2 Lukáš Kopeček 14.5.1999 Přerov 1709 sž
1:05.20 D Pavel Mikuláček 24.6.1998 Pacov 2607 d
1:05.97 6b2 Dominik Laža 11.6.1998 Olomouc 1805 d

Hostující závodníci:
   55.98 4b3 Andrej Koleda 1.1.1988 Břeclav 2106

600 m
1:50.29 7 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Hranice 2905 sž
2:01.64 1 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 2105 mž
2:05.33 2 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2105 mž
2:20.77 3 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 2105 mž
2:25.70 4 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 2105 př

800 m
37



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
2:06.25 4b1 Ondřej Zamec 31.8.1992 Břeclav 0609 22
2:07.44 6b1 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Břeclav 0609 22
2:17.7 1 Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 0310 j
2:28.64 1 David Drštička 28.2.2000 Přerov 2409 sž
2:31.5 2 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 0310 j
2:31.53 4 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Olomouc 2506 sž
2:34.44 7b2 Lukáš Szekeres 27.1.2000 Břeclav 0609 sž
2:37.87 6 David Skřeček 11.4.2002 Frýdek-Místek 0709 mž
2:39.27 V Filip Sehnal 4.1.2003 Šumperk 0810 př
2:39.83 P František Rezek 9.9.2001 Přerov 2406 mž

2:41.66 P Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2409 př
2:50.73 7b2 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2409 mž
2:50.93 8b2 Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 2409 mž
2:53.78 4 Matěj Dluhoš 8.11.1999 Přerov 2409 sž
2:54.13 P Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 2409 mž
2:57.60 P Adam Stančík 4.3.2002 Přerov 2406 mž
2:59.50 5 Stanislav Mikulášek 1.3.1999 Přerov 2409 sž
3:06.44 12b1 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 2409 mž
3:07.5 9b1 Jáchym Kouba 1.9.2004 Prostějov 2705 př
3:07.99 6b2 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Olomouc 1806 př

3:08.79 V Matěj Vojáček 15.5.2004 Šumperk 0810 př
3:11.7 10b1 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Prostějov 2705 př
3:13.64 V David Hastík 4.9.2006 Přerov 2409 př
3:14.74 9b2 Marek Zdražil 20.7.2005 Olomouc 1806 př
3:16.61 V Oliver Punge 29.5.2003 Šumperk 0810 př
3:17.2 7b2 Adam Houšťava 6.6.2003 Šumperk 1505 př
3:18.35 V Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 2409 př
3:19.54 V Matouš Hiksch 19.10.2005 Přerov 2409 př
3:19.59 V Ondřej Budař 18.10.2004 Šumperk 0810 př
3:19.77 V Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2409 př

3:22.2 10b2 Jakub Zapletal 28.2.2003 Prostějov 2705 př
3:22.55 P Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 2406 mž
3:23.11 V Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Přerov 2409 př
3:30.4 11b2 Vít Zdražil 17.4.2003 Prostějov 2705 př
3:32.0 9b2 Viktor Doležal 25.11.2004 Šumperk 1505 př
3:52.4 13b2 Karel Zdražil 20.7.2005 Prostějov 2705 př

Hostující závodníci:
2:05.94 3b1 Andrej Koleda 1.1.1988 Uherské Hradiště 3105
2:14.63 3b2 Ondřej Klusáček 27.9.1997 Uherské Hradiště 3105 d

1000 m
2:42.61 2 Ondřej Zamec 31.8.1992 Olomouc 2008 22
3:25.20 1b2 David Drštička 28.2.2000 Přerov 1709 sž
3:26.63 2b2 Lukáš Szekeres 27.1.2000 Přerov 1709 sž
3:35.10 D Adam Kopec 9.9.1999 Pacov 2707 sž
3:35.41 6b2 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 1305 mž
3:40.04 11b1 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 1305 sž
3:42.42 9b3 Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 1709 sž
3:42.67 6b1 Lukáš Malík 26.7.2000 Přerov 1709 sž
3:45.06 11b2 Jakub Zdráhal 30.9.2000 Přerov 1305 sž
3:47.53 13b2 Adam Stančík 4.3.2002 Přerov 1305 mž

4:12.76 12b1 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Přerov 1709 sž

1500 m
4:26.40 1 Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 2809
4:40.66 3 Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 2809

38



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
4:42.16 4 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2809
4:50.59 6 Aleš Dedek 28.3.1975 Přerov 2809
4:52.45 4 Lukáš Kopeček 14.5.1999 Olomouc 0309
4:52.98 7 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 2809
4:57.52 1b1 Vít Horčička 18.12.2000 Přerov 2409
5:04.46 3b2 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2409
5:16.33 9 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2809
5:30.44 4 David Skřeček 11.4.2002 Hranice 1206

5:42.32 11 Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 2809
5:54.13 11b1 Lukáš Malík 26.7.2000 Přerov 2409
5:57.03 4 Vít Ulehla 7.11.2001 Prostějov 1609
6:01.13 12 Lukáš Lehocký 17.11.1988 Přerov 2809
6:17.94 13 Martin Olšer 25.5.1975 Přerov 2809
6:30.14 D Rostislav Mališka 18.6.1998 Pacov 2707

Hostující závodníci:
4:43.82 6b2 Andrej Koleda 1.1.1988 Uherské Hradiště 3105

2000 m
  6:32.3 2 Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 1604 22
  6:36.7 3 Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 1604 j
  6:52.32 4 Vít Horčička 18.12.2000 Hranice 2905 sž
  8:27.1 4 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 1604 j
10:10.6 5 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 1604 d

3000 m
10:04.85 1 Ondřej Zamec 31.8.1992 Přerov 2404 22
10:06.95 2 Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 2404 j
10:18.05 11 Ondřej Slaměník 9.9.1975 Olomouc 1805 M35
10:26.20 12 Zdeněk Doležal 17.4.1974 Olomouc 1805 M35
11:33.86 5 Čestmír Horák .71 Přerov 2404 M40

10000 m
35:23.76 5 Aleš Dedek 28.3.1975 Břeclav 2106 M35
37:18.87 7 Jan Jakubíček 12.6.1996 Břeclav 2106 j

Půlmaraton
1:19:51 39 Petr Vymazal 4.11.1975 Olomouc 2106 M35
1:19:58 5 Aleš Dedek 28.3.1975 Osek n.Beč. 1503 M35
1:20:43 47 Ondřej Slaměník 9.9.1975 Olomouc 2106 M35
1:21:58 11 Zdeněk Doležal 17.4.1974 Osek n.Beč. 1503 M35
1:26:06 26 Pavel Horný 15.3.1973 Osek n.Beč. 1503 M40
1:26:18 19 Dalibor Sedlář .1975 Zlín 0203 M35
1:37:30 . Aleš Říhošek 23.1.1985 Olomouc 2106

Maraton
3:05:48 55 Zdeněk Doležal 17.4.1974 Fürth 2906 M40
3:09:29 7 Pavel Horný 15.3.1973 Kroměříž 1810 M40
3:53:46 93 Jiří Skřeček 31.10.1974 Ostrava 2709 M35
5:20:56 4 Jiří Březina 23.4.1939 Rajec 0908 M75

60 m překážek – mladší žáci  (0,762/7,70m)
10.86 +0.2 1 David Skřeček 11.4.2002 Prostějov 2109 mž
11.04 +0.7 P Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2409 př

39



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
11.32 +1.3 6b1 František Rezek 9.9.2001 Hranice 1206 mž
11.67 -0.1 2b3 Šimon Kneisl 19.4.2001 Hranice 1206 mž
12.03 +07 P Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2409 mž
12.07 +0.8 1b2 Vít Ulehla 7.11.2001 Hranice 1206 mž
12.91 -0.1 6b2 Adam Stančík 4.3.2002 Přerov 2406 mž
13.37 +1.4 5b3 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 2406 mž
14.52 +0.7 P Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 2409 mž
15.59 +1.4 6b3 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 2406 mž

S nedovolenou podporou větru:
10.70 +2.3 P František Rezek 9.9.2001 Přerov 2409 mž
10.77 +2.3 P David Skřeček 11.4.2002 Přerov 2409 mž
12.05 +2.3 P Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 2409 mž

100 m překážek – starší žáci  (0,840/8,50m)
15.04 +1.0 2b1 David Drštička 28.2.2000 Hranice 2905 sž
16.07 +0.8 4 Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 0309 sž

110 m překážek – dorostenci  (0,914/9,14m)
14.73 +0.1 1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Prostějov 2109 d
22.88 -0.4 D Dominik Laža 11.6.1998 Pacov 2707 d

110 m překážek – muži  (1,067/9,14m)
16.22 1b2 Aleš Říhošek 23.1.1985 Uherské Hradiště 3105
17.66 3b1 Ondřej Doležal 15.9.1979 Uherské Hradiště 3105
18.25 5b1 Martin Sebera 23.1.1974 Uherské Hradiště 3105 M40
20.71 -2.7 3b2 Jan Holoch 12.5.1981 Olomouc 1805

200 m překážek
30.95 -1.0 2 Adam Kopec 9.9.1999 Olomouc 2506 sž

300 m překážek – dorostenci
40.75 1b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Třinec 1309 d

400 m překážek – muži  (0,914m)
   58.80 4b1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Břeclav 0609 d
   59.21 3b1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Uherské Hradiště 3105
1:01.61 1b2 Lukáš Pěček 20.1.1993 Břeclav 0609 22
1:02.92 1b2 Ondřej Doležal 15.9.1979 Uherské Hradiště 3105
1:05.23 2b2 Ondřej Zamec 31.8.1992 Břeclav 0609 22
1:07.50 3b2 Martin Sebera 23.1.1974 Uherské Hradiště 3105 M40

2000 m překážek
7:14.66 9 Jan Jakubíček 12.6.1996 Břeclav 2505 j

3000 m překážek
10:55.86 4 Jan Jakubíček 12.6.1996 Olomouc 1406 j
11:15.60 5 Aleš Dedek 28.3.1975 Břeclav 0609 M35

Výška
40



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
1.81 1 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 1305 d
1.79 4 Aleš Říhošek 23.1.1985 Břeclav 2106
1.65 2 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 0310 j
1.61 3 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Přerov 1305 sž
1.56 D Pavel Mikuláček 24.6.1998 Pacov 2607 d
1.54 8 Václav Klvaňa 20.10.1998 Břeclav 0609 d
1.52 3 Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 2404 d
1.50 D Rostislav Mališka 18.6.1998 Pacov 2607 d
1.45 8 Lukáš Malík 26.7.2000 Přerov 1709 sž
1.41 11 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1709 sž

1.37 13= David Drštička 28.2.2000 Přerov 1709 sž
1.34 2 David Brázdil 23.9.1998 Přerov 0910 d
1.32 4 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Prostějov 1609 př
1.27 8 David Skřeček 11.4.2002 Prostějov 1609 mž
1.25 17= Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 1709 sž
1.19 17= Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 1305 sž
1.15 20= Šimon Kneisl 19.4.2001 Přerov 1305 mž
1.15 23= Radim Plško 5.12.2001 Přerov 1305 mž

Tyč
2.94 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Pacov 2707
2.64 5 Jan Koňařík 23.11.1984 Břeclav 2106
2.05 6 Václav Klvaňa 20.10.1998 Břeclav 0609 d

Dálka
5.87 2 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 1709 d
5.77 +2.0 - Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 1005 d
5.60 +1.7 4 Ondřej Doležal 15.9.1979 Uherské Hradiště 3105
5.58 +0.2 5 Jan Koňařík 23.11.1984 Břeclav 0609
5.55 +0.4 3 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 2105 d
5.55 0.0 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2809
5.53 +0.5 P Lukáš Lehocký 17.11.1988 Přerov 2809
5.48 +0.2 P Martin Olšer 25.5.1975 Přerov 2809 M35
5.35 V Adam Krejčíř 19.4.1999 Hranice 0605 sž
5.27 0.0 P Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2809 j

5.11 3 David Drštička 28.2.2000 Přerov 1604 sž
4.99 +1.3 - Martin Sebera 23.1.1974 Uherské Hradiště 3105 M40
4.79 +0.8 4 Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 2105 d
4.74 +0.5 P Aleš Dedek 28.3.1975 Přerov 2809 M35
4.60 5 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1604 sž
4.57 0.0 P Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 2809 j
4.55 +0.7 P Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2409 př
4.49 +1.9 - Rostislav Mališka 18.6.1998 Pacov 2607 d
4.35 +1.1 2 František Rezek 9.9.2001 Přerov 2105 mž
4.35 3 David Skřeček 11.4.2002 Prostějov 2109 mž

4.19 16 Lukáš Szekeres 27.1.2000 Přerov 1709 sž
4.13 14 David Bajer 1.5.2001 Olomouc 2005 mž
4.12 17 Petr Červinka 5.3.1999 Šumperk 1106 sž
4.07 +0.5 P Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2406 mž
4.06 +1.6 4 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přeov 2105 sž
3.75 8 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 1604 sž
3.73 +1.0 P Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 2406 mž
3.69 +0.7 P Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 2409 mž
3.63 +1.1 P Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 2409 mž
3.61 +1.4 P Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 2409 mž

3.47 -1.1 P Adam Stančík 4.3.2002 Přerov 2406 mž
3.36 +0.4 P Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 2406 mž

41



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
3.19 13 Vojtěch Sýkora 28.1.2002 Přerov 1604 mž
2.80 16 Marek Janča 30.10.2002 Přerov 1604 mž

S nedovolenou podporou větru:
5.78 +2.7 11 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 1005 d
5.56 +2.4 5 Martin Sebera 23.1.1974 Uherské Hradiště 3105 M40
5.56 +3.7 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Pacov 2607
5.11 +3.1 D Rostislav Mališka 18.6.1998 Pacov 2607 d
3.37 +2.7 5 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 2105 mž

Dálka (od místa odrazu)
4.70 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Šumperk 1505 př
3.67 V Filip Sehnal 4.1.2003 Přerov 2409 př
3.66 V Matěj Vojáček 15.5.2004 Šumperk 0810 př
3.56 15 Oliver Punge 29.5.2003 Olomouc 1806 př
3.54 16 Adam Houšťava 6.6.2003 Olomouc 1806 př
3.50 V Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 2409 př
3.50 V Matouš Hiksch 19.10.2005 Šumperk 0810 př
3.48 V David Hastík 4.9.2006 Přerov 2409 př
3.26 V Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Přerov 2409 př
3.15 V Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2409 př

3.09 V Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 2409 př
3.01 35= Viktor Doležal 25.11.2004 Prostějov 2705 př
2.98 V Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 2409 př
2.90 V Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 2409 př
2.85 28 Jan Horný 6.10.2004 Šumperk 1505 př
2.43 3 Jakub Zapletal 28.2.2003 Přerov 1604 př

Trojskok
11.73 -0.9 7 Jan Holoch 12.5.1981 Olomouc 1805
11.66 +0.2 7 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Olomouc 1406 d
11.62 -0.7 8 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1805

Koule 3kg
12.18 T Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 2809 mž
  9.42 T Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2809 př
  8.04 T David Skřeček 11.4.2002 Přerov 2809 mž
  8.04 3 František Rezek 9.9.2001 Přerov 0310 mž
  5.85 5 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 0310 př
  5.72 6 Filip Sehnal 4.1.2003 Přerov 0310 př
  5.40 7 Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 0310 mž
  4.79 8 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 0310 mž
  4.22 9 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 0310 mž

Koule 4kg
12.14 1 Filip Rycek 10.3.1999 Přerov 1909 sž
10.40 1 Viktor Gala 25.3.1999 Přerov 1604 sž
10.22 6 Petr Červinka 5.3.1999 Šumperk 1106 sž
10.04 6 Denis Grigárek 3.5.1999 Přerov 1305 sž
  9.73 8 Matěj Dluhoš 18.11.1999 Přerov 1305 sž
  9.67 V Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 0911 mž
  8.89 2 Petr Šarata 17.12.1999 Přerov 0406 sž
  8.72 T Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 0105 mž
  8.16 2 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 0808 sž
  7.61 16 Lukáš Malík 26.7.2000 Přerov 1709 sž

  7.59 17 David Drštička 28.2.2000 Přerov 1709 sž

42



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
  7.36 2 Jakub Sehnálek 18.5.2000 Přerov 2105 sž
  6.97 19 Lukáš Szekeres 27.1.2000 Přerov 1709 sž
  6.83 3 Jorik Navrátil 17.9.2000 Přerov 2404 sž
  6.31 4 Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 0406 sž

Koule 5kg
10.94 7 Petr Červinka 5.3.1999 Přerov 1709 sž
10.75 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0910 d
10.22 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0404 M60
10.14 V Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 0911 mž
  9.63 2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 0808 d
  9.42 2 David Brázdil 23.9.1998 Přerov 0910 d
  7.67 D Pavel Mikuláček 24.6.1998 Pacov 2607 d
  6.95 3 Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 2105 d

Koule 6kg
  9.61 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0911 M60
  9.44 V Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0911 d
  9.26 V Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 0911
  9.21 1 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2105 M55
  9.04 V Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 0911 mž
  8.89 1 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 1604 j
  6.72 2 Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 1104 j

Koule 7,26kg
12.14 4 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Břeclav 0609 M40
11.65 4 Lukáš Lehocký 17.11.1988 Olomouc 1805
11.17 8 Martin Olšer 25.5.1975 Olomouc 1805 M35
  9.68 T Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2809
  9.32 1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 2105
  8.77 V Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0911 M60
  8.33 V Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0911 d
  8.33 V Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 0911
  8.28 3 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2105 M55
  7.60 T Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2809 j

  7.20 V Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 0911 mž
  6.79 T Aleš Dedek 28.3.1975 Přerov 2809 M35
  6.06 T Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 2809 j

Disk 1kg
33.46 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0406 M60
30.69 1 Filip Rycek 10.3.1999 Přerov 1610 sž
29.58 1 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 1909 mž
27.63 1 Viktor Gala 25.3.1999 Přerov 1104 sž
27.42 2 Petr Červinka 5.3.1999 Přerov 1909 sž
22.68 3 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1909 sž
22.56 2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 1909 př
22.34 2 Petr Šarata 17.12.1999 Přerov 0406 sž
21.51 3 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 1610 mž
20.91 2 Denis Grigárek 3.5.1999 Přerov 0108 sž

19.54 4 Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 1806 sž

Disk 1,5kg
29.10 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0108 d

43



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
28.25 1 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2105 M50
23.74 2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 2708 d
21.13 2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 0108 d
19.40 P Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 2809 d
14.56 2 David Brázdil 23.9.1998 Přerov 1610 d

Disk 1,75kg
21.33 1 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 1104 j
16.98 2 Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 1104 j

Disk 2kg
36.66 1 Martin Olšer 25.5.1975 Ostrava 1808 M35
36.34 2 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Olomouc 1805 M40
33.25 P Lukáš Lehocký 17.11.1988 Přerov 2809
29.82 12 Jan Koňařík 23.11.1984 Olomouc 1805 M30
28.83 1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 2105
26.52 D Aleš Říhošek 23.1.1985 Pacov 2707
25.48 3 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2105 M55
24.37 4 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 2105 M60
23.76 P Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2809 j
15.35 P Aleš Dedek 28.3.1975 Přerov 2809 M35

14.52 P Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 2809 j

Kladivo 3kg
28.42 1 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 0911 mž
18.63 1 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 0910 mž

Kladivo 4kg
28.00 3 Petr Červinka 5.3.1999 Olomouc 0309 sž
22.42 1 Filip Rycek 10.3.1999 Přerov 0910 sž
17.96 1 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 2410 sž

Kladivo 5kg
32.01 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2410 d
20.56 2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 0108 d
19.25 2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 0808 d
18.54 2 David Brázdil 23.9.1998 Přerov 0910 d

Kladivo 7,26kg
35.48 6 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Břeclav 2106 M40
27.21 12 Jan Koňařík 23.11.1984 Uherské Hradiště 3105

Oštěp 600g
37.77 1 Filip Rycek 10.3.1999 Přerov 0910 sž
28.60 2 Petr Červinka 5.3.1999 Přerov 1909 sž
27.60 1 Viktor Gala 25.3.1999 Přerov 1104 sž
27.60 D Adam Kopec 9.9.1999 Pacov 2607 sž
26.93 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 1104 M60
24.92 T Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2809 př
24.63 3 Petr Šarata 17.12.1999 Přerov 1806 sž
24.41 2 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 1610 mž
22.34 2 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 0310 mž

44



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
20.79 2 David Bajer 1.5.2001 Přerov 2410 mž

20.65 4 Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 1806 sž
18.28 4 František Rezek 9.9.2001 Přerov 0310 mž
16.07 5 Filip Sehnal 4.1.2003 Přerov 0310 př
16.07 6 Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 0310 mž
15.29 6 Denis Grigárek 3.5.1999 Přerov 1806 sž
13.10 7 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 0310 př
08.81 8 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 0310 mž
07.33 9 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 0310 mž

Oštěp 700g
45.91 T Ondřej Vrtěl 8.4.1997 Přerov 0105 d
44.96 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 1909 d
32.15 2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 0108 d
31.49 T Josef Skála 9.11.1958 Přerov 0105 M55
31.05 D Rostislav Mališka 18.6.1998 Pacov 2707 d
28.81 2 Pavel Zamec 26.10.1959 Přerov 1806 M50
28.75 2 David Brázdil 23.9.1998 Přerov 1610 d
23.63 1 Daniel Pátek 10.7.1998 Přerov 1604 d
21.04 P Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 2809 d

Oštěp 800g
43.51 6 Martin Olšer 25.5.1975 Olomouc 1805 M35
41.49 P Lukáš Lehocký 17.11.1988 Přerov 0105
41.14 1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 2105
40.53 P Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2809
39.91 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 1806 d
36.40 P Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2809 j
30.14 3 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2105 M55
24.36 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0406 M60
22.80 2 Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 1104 j

Míček 150g
69.83 3 David Bajer 1.5.2001 Olomouc 2005 mž
54.94 P Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2409 př
47.92 P David Skřeček 11.4.2002 Přerov 2409 mž
45.80 7 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 1709 sž
45.63 2 Šimon Kneisl 19.4.2001 Přerov 2105 mž
44.36 1 Adam Stančík 4.3.2002 Přerov 1604 mž
40.77 P František Rezek 9.9.2001 Přerov 2409 mž
39.44 3 Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 2105 mž
38.82 12 Adam Bubík 12.1.2001 Hranice 1206 mž
36.89 4 Mikuláš Trojek 9.8.2004 Olomouc 1806 př

36.76 15 Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 1709 sž
34.97 5 Vojtěch Sýkora 28.1.2002 Přerov 2105 mž
34.83 P Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 2409 mž
33.48 V Filip Sehnal 4.1.2003 Přerov 2409 př
32.82 7 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 2105 př
32.22 14 Vít Zdražil 17.4.2003 Olomouc 1806 př
32.14 P Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2406 mž
30.34 P Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 2409 mž
29.60 V Matěj Vojáček 15.5.2004 Šumperk 0810 př
28.61 V Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 2409 př

28.00 V Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 2409 př
27.83 9 Marek Janča 30.10.2002 Přerov 1604 mž
27.65 8 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 2105 mž
25.51 V Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 2409 př

45



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
24.52 11 Jakub Zapletal 28.2.2003 Přerov 1604 př
23.94 V Matouš Hiksch 19.10.2005 Přerov 2409 př
22.91 V Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 2409 př
21.86 P Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 2409 mž
20.73 V Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 2409 př
20.08 43 Marek Zdražil 20.7.2005 Prostějov 2705 př

18.36 V David Hastík 4.9.2006 Přerov 2409 př
18.21 V Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2409 př
17.85 V Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Přerov 2409 př
15.72 47 Karel Zdražil 20.7.2005 Prostějov 2705 př
14.47 36 Ondřej Skácel 11.1.2005 Olomouc 1806 př

Čtyřboj – mladší žáci - přípravka
(míček - 60m - dálka od místa odrazu - 800m)
1250 1 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Šumperk 0810 př

(49.70 - 8.91 - 4.47 - 2:45.84)
  867 2 Filip Sehnal 4.1.2003 Šumperk 0810 př

(30.80 - 9.57 - 3,50 - 2:39.27)
  578 15 Matěj Vojáček 15.5.2004 Šumperk 0810 př

(29.60 - 9.96 - 3,66 - 3:08.79)
  526 2 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 2409 př

(31.78 - 9.82/+1.9 - 3,43 - 3:18.92)
  437 4 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 2409 př

(25.51 - 9.98/+2.5 - 3,50 - 3:23.84)
  434 5 Matouš Hiksch 19.10.2005 Přerov 2409 př

(23.94 - 9.77/+2.5 - 3,16 - 3:19.54)
  412 6 David Hastík 4.9.2006 Přerov 2409 př
  (18.36 - 10.14/+2.5 - 3,48 - 3:13.64)
  401 7 Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 2409 př

(28.61 - 10.10/+2.5 - 3.26 - 3:26.53)
  339 8 Jáchym Kouba 1.9.2004 Přerov 2409 př

(22.91 - 10.70/+1.9 - 2.98 - 3:10.24)
  315 9 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 2409 př

(28.00 - 11.15/+2.5 - 3.09 - 3:18.35)

  306 10 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Přerov 2409 př
(17.85 - 10.33/+1.9 - 3.26 - 3:23.11)

  300 11 Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2409 př
(18.21 - 10.42/+1.9 - 3,15 - 3:19.77)

  233 12 Vojtěch Karlík 15.8.2005 Přerov 2409 př
(20.73 - 11.03/+2.5 - 2,90 - 3:20.43)

Pětiboj – mladší žáci
(60m př./0,762-7,70/ - míček - 60m - dálka - 800m)
1699 1 František Rezek 9.9.2001 Přerov 2409 mž

(10.70/+2.3 - 40.77 - 8.47/+1.5 - 4.22/+0.6 - 2:41.14)
1690 2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2409 př

(11.04/+0.7 - 54.94 - 9.00/+2.2 - 4.55/+0.7 - 2:41.66)
1487 3 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 2409 mž

(10.77/+2.3 - 47.92 - 9.19/+1.5 - 4.05/+1.3 - 2:48.34)
1086 13 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2406 mž

(12.56/-0.1 - 32.14 - 8.79/+0.6 - 4.07/+0.5 - 3:03.46)
1038 4 Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 2409 mž

(12.05/+2.3 -34.83 - 9.39/+1.5 - 3.61/+1.4 - 2:54.13)
  957 15 Adam Stančík 4.3.2002 Přerov 2406 mž

(12.91/-0.1 - 41.79 - 9.37/+2.2 - 3.47/-1.1 - 2:57.60)
  929 16 Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 2406 mž

(12.68/-0.1 - 34.80 - 9.48/+0.6 - 3.73/+1.0 - 2:59.14)
  580 17 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 2406 mž

(13.37/+1.4 - 27.23 - 9.64/+2.2 - 3.36/+0.4 - 3:22.55)

46



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
  453 7 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 2409 mž

(15.83/+0.7 - 21.86 - 10.10/+2.2 - 3.69/+0.7 - 3:17.22)
  404 8 Ondřej Navrátil 12.7.2001 Přerov 2409 mž

(14.52/+0.7 - 30.34 - 10.22/+2.2 - 3.63/+1.1 – NF)

Devítiboj – starší žáci
(100m př. - disk 1kg - tyč - oštěp 600g / 60m - dálka - koule 4kg - výška - 1000m )
2756 2 Adam Kopec 9.9.1999 Pacov 2707 sž

(17.70/-3.3 - 20.52 - 0.00 - 27.60 - 8.25/-1.3 - 4.50/+0.1 - 7.90 - 1.35 - 3:35.10)

Desetiboj – dorostenci
(100m - dálka - koule 5kg - výška - 400m - 110m př./0,914-9,14/ - disk 1,5kg - tyč - oštěp 700g - 1500m)
4022 1 Rostislav Mališka 18.6.1998 Pacov 2707 d

(11.91/-2.5 - 5.11/+3.1 - 9,61 - 1.50 - 57.39 - 15.13/-0.4 - 20.97 - 0.00 - 31.05 - 6:30.14)
2491 2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Pacov 2707 d

(13.10/-2.5 - 5.54/+1.5 - 7,67 - 1.56 - 65.20 - NF - 18.23 - 0.00 - 28.39 - NF)
1898 3 Dominik Laža 11.6.1998 Pacov 2707 d

(14.34/-2.5 - 4.01/+1.0 - 6,80 - 1.47 - 70.56 - 22.88/-0.4 - 15.57 - 0.00 - 17.97 - 6:30.36)

Desetiboj – muži
(100m - dálka - koule 7,26kg - výška - 400m - 110m př./1,067-9,14/ - disk 2kg - tyč - oštěp 800g - 1500m)
4555 3 Aleš Říhošek 23.1.1985 Pacov 2707

(12.72/-0.3 - 5.56/+3.7 - 9,39 - 1.65 - 56.45 - 21.05/-1.3 - 26.52 - 2.94 - 35.89 - 4:43.62)

4x60 m
35.83 4b1 Navrátil-01, Ulehla-01 Olomouc 2805 mž

Skřeček-02, Plško-01
36.81 5b1 Navrátil-01, Stančík-02 Prostějov 1609 mž

Kadala-01, Ulehla-01
38.60 2b1 Budař-04, Houšťava-03 Olomouc 1806 př

Punge O.-03, Trojek-04
41.38 4b1 Vojáček-04, Budař-04 Šumperk 1505 př

Doležal-04, Houšťava-03
41.39 2b3 Skácel-05, Zdražil M.-05 Olomouc 1806 př

Zdražil V.-03, Zdražil K.-05
44.63 5b2 Zdražil V.-03 , dražil M.-05 Šumperk1505

př
Zdražil K.-05 , Horný J.-04

46.79 5b2 Doležal-04, Karlík-05 Olomouc 1806 př
Kouba-04, Zapletal-03

Další ruční časy:
39.0 4b1 Vojáček-04, Budař-04 Prostějov 2705 př

Punge O.-03, Houšťava-03
41.8 6b2 Zapletal-03, Kouba-04 Prostějov 2705 př

Kadala M.-04, Nezhyba J.-04
42.0 4b3 Karlík-05, Zdražil M.-05 Prostějov 2705 př

Zdražil K.-05, Horný J.-04

4x100 m
46.45 2b1 Mikuláček-98, Rakušan-97 Olomouc 1805 d

Drštička-00, Mališka-98
47.44 2b1 Mikuláček-98, Říhošek-85 Břeclav 2106

Pěček-93, Mališka-98
48.45 1b2 Koňařík-84, Říhošek-85 Olomouc 1805

Fojtů-94, Kantor-96

47



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
49.16 2b2 Koňařík-84, Zamec-92 Olomouc 1805

Pátek-98, Kantor-96

4x300 m
3:00.98 2b1 Kopec-99, Kopeček-99 Šumperk 1106

Sehnálek-00, Horčička-00
3:20.25 1 Horčička-00, Szekeres-00 Olomouc 0309

Sehnálek-00, Kopeček-99

4x400 m
3:46.92 4b1 Říhošek-85, Pěček-93 Břeclav 0609

Zamec-92, Fojtů-94
3:53.27 6 Jakubíček-96, Říhošek-85 Uherské Hradiště 3105

Mikuláček-98, Fojtů-94

Klasický pětiboj – dorostenci
(dálka - oštěp 700g - 200m - disk 1,5kg - 1500m)
1455 2 Dominik Laža 11.6.1998 Přerov 2809 d

(4.55/ 0.0 - 21.04 - 27.96/-0.2 - 19.40 - 5:42.32)

Klasický pětiboj – muži
(dálka - oštěp 800g - 200m - disk 2kg - 1500m)
2516 1 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2809

(5.55/ 0.0 - 40.53 - 25.58/-0.2 - 24.05 - 4:42.16)
2391 2 Lukáš Lehocký 17.11.1988 Přerov 2809

(5.53/+0.5 - 39.20 - 24.10/-0.2 - 33.25 - 6:01.13)
2269 3 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2809 j

(5.27/ 0.0 - 36.40 - 24.70/-0.2 - 23.76 - 5:16.33)
2102 4 Martin Olšer 25.5.1975 Přerov 2809 M35

(5.48/+0.2 - 42.89 - 28.00/+0.9 - 28.00 - 6:17.94)
1693 5 Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 2809 j

(4.57/ 0.0 - 20.37 - 28.00/-0.2 - 14.52 - 4:40.66)
1459 7 Aleš Dedek 28.3.1975 Přerov 2809 M35

(4.74/+0.5 - 00.00 - 28.78/+0.9 - 15.35 - 4:50.59)

Sprinterský trojboj 
( 50m - 60m - 100m ) 
1321 1 František Rezek 9.9.2001 Přerov 2809 mž

(7.20/+0.4 - 8.40/+1.1 - 13.39/-0.2)
  846 3 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 2809 mž

(7.72/+0.4 - 9.15/+1.1 - 14.45/-0.2)
  843 4 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2809 př

(7.80/+0.4 - 8.98/+1.1 - 14.61/-0.2)
  792 5 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 2809 mž

(7.81/+0.6 - 9.06/+1.1 - 14.86/-0.2)
  687 6 Robin Slouka 13.5.2002 Přerov 2809 mž

(7.96/+0.4 - 9.30/+0.1 - 15.03/+1.6)
  534 7 Matěj Vylíčil 31.1.2002 Přerov 2809 mž

(8.12/+0.6 - 9.73/+0.1 - 15.39/+1.6)
  442 8 Oliver Punge 29.5.2003 Přerov 2809 př

(8.26/+0.6 -  9.79/+0.1 - 15.97/+1.6)
  419 9 Matěj Vojáček 15.4.2004 Přerov 2809 př

(8.29/+0.4 -  9.88/+0.1 - 15.99/+1.6)
  415 10 Filip Sehnal 4.1.2003 Přerov 2809 př

(8.34/+0.6 -  10.00/+0.1 - 15.71/+1.6)
  400 11 Vít Ulehla 7.11.2001 Přerov 2809 mž

48



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
(DNF - 9.43/+0.4 - 15.01/+1.4)

  280 12 Ondřej Budař 18.10.2004 Přerov 2809 př
(8.61/+0.6 - 10.20/+0.4 - 16.44/+1.6)

  269 13 Martin Kadala 20.12.2001 Přerov 2809 mž
(8.54/+0.8 - 10.43/+0.4 - 16.39/+1.4)

  253 14 Adam Houšťava 6.6.2003 Přerov 2809 př
(8.69/+0.6 - 10.26/+0.4 - 16.54/+1.4)

  182 15 Jaromír Nezhyba 23.2.2004 Přerov 2809 př
(8.88/+0.6 - 10.70/+0.4 - 16.99/+1.4)

  127 16 Samuel Punge 23.4.2006 Přerov 2809 př
(9.08/+0.6 - 10.65/+0.4 - 17.07/+1.4)

    23 17 Jan Kadala 4.4.2004 Přerov 2809 př
(9.48/+0.8 - 11.36/+0.4 - 18.41/+1.4)

Sprinterský trojboj 
( 60m - 100m - 200m ) 
2079 2 David Drštička 28.2.2000 Přerov 2809 sž

(7.49/+1.0 - 11,88/-0.6 - 24.06/+1.0)
2073 3 Lukáš Lehocký 17.11.1988 Přerov 2809

(7.49/+1.0 - 11,89/-0.6 - 24.10/-0.2)
2040 12 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 0105 d

(7.54/-0.2 - 11.77/-0.8 - 24.57/-2.4)
1946 5 Vojtěch Rakušan 18.12.1997 Přerov 2809 d

(7.54/+1.0 - 12,13/-0.6 - 24.83/+1.0)
1814 7 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2809 j

(7.80/+1.0 - 12.46/-0.6 - 24.70/-0.2)
1805 8 Jakub Maťa 1.10.1997 Přerov 2809 d

(7.93/+1.0 - 12,28/-0.6 - 24.74/+1.0)
1667 9 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 2809 22

(7.98/+1.1 - 12,67/-0.2 - 25.35/-0.2)
1319 3 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 0105 sž

(8.12/+1.1 - 13.47/-0.2 - 27.62/-0.4)
1073 11 Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 2809 j

(8.72/+0.1 - 13.90/+1.6 - 28.00/-0.2)
  980 12 Aleš Dedek 28.3.1975 Přerov 2809 M35

(8.77/+1.1 - 14,10/-0.2 - 28.78/+0.9)

  964 5 František Rezek 9.9.2001 Přerov 0105 mž
(8.73/+1.1 - 13.89/-0.2 - 29.67/-0.4)

  808 6 Radim Plško 5.12.2001 Přerov 0105 mž
(8.87/+1.1 - 14.47/-0.2 - 30.46/-1.0)

  682 7 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 0105 mž
(9.04/+1.1 - 14.94/-0.2 - 31.05/-1.0)

  681 8 Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 0105 sž
(9.00/+1.1 - 14.92/-0.2 - 31.29/-1.0)

Břemeno 7,26g
11.94 1 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 2809 mž
  6.09 2 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 0808 mž

Břemeno 9,08g
9.23 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0911 M60
7.44 1 Filip Rycek 10.3.1999 Přerov 0808 sž
6.49 2 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 0808 sž

Břemeno 11,34g
9.60 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 2809 d

49



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
6.92 2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 0808 d

Břemeno 15,88g
9.96 1 Pavel Kolomazník 22.10.1973 Přerov 2809 M40
9.24 2 Lukáš Lehocký 17.11.1988 Přerov 2809
6.76 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0911 M60
6.71 3 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2809
6.68 4 Zdeněk Fojtů 28.10.1965 Přerov 2809 M45
5.65 5 Ondřej Fojtů 20.3.1994 Přerov 2809 22

Vrhačský trojboj – mladší žáci
(koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1143 1 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 2809 mž

(12.18 - 27.66 - 15.87)
  924 2 Jonáš Kolomazník 24.2.2003 Přerov 2809 př

(9.42 - 18.57 - 24.92)
  801 3 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 2809 mž

(8.04 - 18.75 - 21.61)

Vrhačský trojboj – starší žáci
(koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1405 1 Filip Rycek 10.3.1999 Přerov 1909 sž

(12.03 - 28.41 - 34.41)
1091 1 Viktor Gala 25.3.1999 Přerov 1604 sž

(10.40 - 24.12 - 25.13)
  945 2 Petr Šarata 17.12.1999 Přerov 0406 sž

(8.89 - 22.34 - 23.57)
  860 1 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 0808 sž

(8.16 - 19.38 - 24.58)
  851 2 Denis Grigárek 3.5.1999 Přerov 0108 sž

(9.81 - 20.91 - 14.47)
  749 4 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 0105 mž

(8.72 - 19.56 - 15.27)
  654 4 Matěj Trochta 3.10.1999 Přerov 0406 sž

(6.31 - 17.66 - 19.73)

Vrhačský trojboj – dorostenci
(koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1366 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0108 d

(10.17 - 26.64 - 41.97)
1097 2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 0808 d

(9.63 - 22.80 - 30.72)
  966 2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 0108 d

(7.60 - 21.13 - 32.15)

Vrhačský trojboj – junioři
(koule 6kg - disk 1,75kg - oštěp 800g) 
1032 1 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 1604 j

(8.89 - 19.69 - 33.39)
  618 1 Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 1909 j

(6.29 - 14.84 - 21.00)

Vrhačský trojboj – muži
(koule 7,26kg - disk 2kg - oštěp 800g)
1601 2 Martin Olšer 25.5.1975 Přerov 2809 M35

(11.05 - 35.23 - 42.89)
1523 3 Lukáš Lehocký 17.11.1988 Přerov 2809

50



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
(11.29 - 33.25 - 39.20)

1345 1 Tomáš Klvaňa 27.8.1979 Přerov 2105
(9.32 - 28.83 - 41.14)

1265 4 Aleš Říhošek 23.1.1985 Přerov 2809
(9.68 - 24.05 - 40.53)

1076 5 Dominik Kantor 12.6.1996 Přerov 2809 j
(7.60 - 23.76 - 36.40)

1060 2 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2105 M55
(8.28 - 25.48 - 30.14)

  953 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0406 M60
(8.75 - 22.57 - 24.36)

  806 2 Jan Koňařík 23.11.1984 Přerov 0911
(8.33 - 27.74 - 0.00)

  589 7 Jan Jakubíček 12.6.1996 Přerov 2809 j
(6.06 - 14.52 - 20.37)

  481 8 Aleš Dedek 28.3.1975 Přerov 2809 M35
(6.79 - 15.35 - 0.00)

Vrhačský trojboj – muži veteráni M55
(koule 6kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1199 1 Josef Skála 9.11.1958 Přerov 2105 M55

(9.21 - 28.25 - 32.22)

Vrhačský trojboj – muži veteráni M60
(koule 5kg - disk 1kg - oštěp 600g) 
1257 1 Václav Klvaňa 17.9.1951 Přerov 0406 M60

(10.21 - 33.46 - 24.73)

Vrhačský čtyřboj – mladší žáci
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1413 1 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 0911 mž

(28.42 - 11.79 - 26.06 - 15.86)
  810 2 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 0808 mž

(15.08 - 7.63 - 18.13 - 16.27)

Vrhačský čtyřboj – starší žáci
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g)
1103 1 Filip Rycek 10.3.1999 Přerov 0108 sž

(18.49 - 11.95 - 0.00 - 32.26)
  963 2 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 0808 sž

(14.20 - 8.16 - 19.38 - 24.58)

Vrhačský čtyřboj – dorostenci
(kladivo 5kg - koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 700g) 
1650 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0911 d

(27.58 - 10.22 - 25.85 - 40.97)
1278 2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 0808 d

(19.25 - 9.63 - 22.80 - 30.72)
1149 2 Pavel Mikuláček 24.6.1998 Přerov 0108 d

(19.38 - 7.60 - 21.13 - 32.15)

Vrhačský pětiboj – mladší žáci
(kladivo 3kg - koule 3kg - disk 1kg - oštěp 600g – břemeno 7,26kg)
1942 1 Adam Bubík 12.1.2001 Přerov 0911 mž

(28.42 - 11.79 - 26.06 - 15.86 - 11.38)
1046 2 David Skřeček 11.4.2002 Přerov 0808 mž

51



SK Přerov                                                                                                                                Atletická ročenka 2014  
(15.08 - 7.63 - 18.13 - 16.27 - 6.09)

Vrhačský pětiboj – starší žáci
(kladivo 4kg - koule 4kg - disk 1kg - oštěp 600g - břemeno 9,08kg)
1274 1 Filip Rycek 10.3.1999 Přerov 0808 sž

(22.39 - 0.00 - 27.24 - 31.73 - 7.44)
1221 2 Adam Kopec 9.9.1999 Přerov 0808 sž

(14.20 - 8.16 - 19.38 - 24.58 - 6.49)

Vrhačský pětiboj – dorostenci
(kladivo 5kg - koule 5kg - disk 1,5kg - oštěp 700g - břemeno 11,34kg) 
2039 1 Václav Klvaňa 20.10.1998 Přerov 0911 d

(27.58 - 10.22 - 25.85 - 40.97 - 8.86)
1560 2 Rostislav Mališka 18.6.1998 Přerov 0808 d

(19.25 - 9.63 - 22.80 - 30.72 - 6.92)

Sestavil: Ing.Václav Klvaňa; e-mail: klvana@szdc.cz

Případné opravy, doplňky či náměty na výše uvedený e-mail.

Sponzoři atletického oddílu SK Přerov v roce 2014

52

mailto:klvana@szdc.cz

